
                                                                                                                                30087Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 55 del 19-5-2022                                                                                     

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE FORMAZIONE 11 maggio 2022, n. 732
POR Puglia FESR - FSE 2014-2020. Fondo Sociale Europeo - Avviso pubblico “PassImprese2020”. Approvazione 
esiti istruttorie delle istanze pervenute dal 15/03/2022 al 31/03/2022 (4° finestra di presentazione).

La Dirigente della Sezione Formazione 
Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n.7/1997;
Vista la D.G.R. n.3261 del 28/07/1998;
Visti gli artt. 4 e 16 del D.Lgs. n.165/2001;
Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
Visti gli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD), di cui al  D.L.gs n. 82/2005, come 
modificato dal D.lgs 13 dicembre 2017 n. 217;
Visto l’art. 18 del Dlgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
Visto il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni integrative 
e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. 
42/2009;
Vista la Legge Regionale n. 15 del 07/08/2002;
Vista la Legge Regionale 30 dicembre 2021, n.51 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 
2022 e bilancio pluriennale 2022-2024 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2022)”
Vista la Legge Regionale 30 dicembre 2021, n.52 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2022 e bilancio pluriennale 2022-2024”;
Vista la Deliberazione di Giunta regionale n. 2 del 20/01/2022 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2022 e pluriennale 2022-2024. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118. 
Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione”; 
Vista la D.G.R. n. 558 del 18 aprile 2017 pubblicata sul BURP n.51 del 28/04/2017 di approvazione dello 
schema di avviso pubblico e contestuale variazione di bilancio;
Vista la D.G.R. n. 2226 del 28/11/2019 avente ad oggetto “Por Puglia FESR - F.S.E. 2014-2020 Avviso Pubblico 
n.2/FSE/2017 - Pass Imprese: Variazione Bilancio di previsione 2019 e pluriennale 2019-2021, ai sensi del 
D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.”
Vista la D.G.R. n. 1878 del 30/11/2020 avente ad oggetto“POR PUGLIA FESR - F.S.E. 2014-2020- Avviso 
Pubblico “PASSIMPRESE 2020”: Variazione Bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022, ai sensi del 
D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.”;
Vista la D.G.R. n. 1965 del 29/11/2021 avente ad oggetto “POR PUGLIA FESR - FSE 2014-2020: “Asse X – 
Azione 10.6 – SubAzione 10.6.b” – Avviso Pubblico “PASS IMPRESE 2020”: Variazione Bilancio di previsione 
2021 e pluriennale 2020-2022, ai sensi del D.Lgs. n.118/2011 e ss.mm.ii.”;
Vista la D.G.R. n. 1576 del 30/09/2021, con cui si è provveduto al conferimento degli incarichi di direzione 
delle Sezioni di Dipartimento ai sensi dell’art. 22, comma 2, del DPGR 22/2021;
VISTA la Determinazione della Dirigente della Sezione Formazione Professionale n. 503 del 16/05/2019 con 
la quale è stato conferito l’incarico di Responsabile della Sub-Azione 10.6 A/B/C del POR PUGLIA FESR-FSE 
2014/2020. 
Vista la relazione di seguito riportata:

Con Atto Dirigenziale n. 1636 DEL 08/10/2020 (BURP n. 144 del 15/10/2020) successivamente rettificato, 
modificato e integrato con determinazioni n. 1832 del 03/11/2020 (BURP n. 154 del 05/11/2020) n. 60 del 
19/01/2021 (BURP n. 11 del 21/01/2021) n.907 del 19/05/2021 (BURP n.72 del 27/05/2021) e da ultimo con 
AD n. 189 del 08/02/2022 (BURP n.19 del 17/02/2022) la dirigente della Sezione Formazione ha approvato 
l’avviso pubblico “Pass Imprese2020”, finalizzato a promuovere l’utilizzo di voucher aziendali, definibili quali 



30088                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 55 del 19-5-2022

incentivi economici di natura individualizzata, volti al finanziamento di attività formative documentabili 
dirette, principalmente, a imprenditori/liberi professionisti/lavoratori autonomi.
Con riferimento alla quarta finestra temporale prevista dal 15/03/2022 al 31/03/2022 sono pervenute n. 59 
istanze di candidatura. 
Il nucleo di valutazione, nominato con atto dirigenziale n.76 del 21/01/2021 integrato con AD n. 431 del 
22/03/2022 ha proceduto, come definito al paragrafo H) dell’avviso “Procedure e criteri di selezione”,alla 
verifica di ammissibilità delle istanze trasmesse (allegato A), come da verbali agli atti della sezione con 
protocollo   AOO_137_PROT.28/04/2022_0013624, le cui risultanze sono di seguito riportate:

•	 n.1  istanza inammissibile per mancato riscontro alle richieste di chiarimenti e/o perfezionamento, 
come previsto dal paragrafo H) dell’avviso riportata nell’Allegato B al presente provvedimento; 

•	 n.7  istanze di candidature valutate negativamente per le motivazioni riportate nell’Allegato B al 
presente provvedimento.

•	 n. 51 istanze di candidatura valutate positivamente per un numero di voucher presentati pari a n.55 
di cui ammissibili a finanziamento n. 55, come riportato nell’ Allegato C. 

 Con il presente provvedimento si da atto degli esiti  delle valutazioni effettuate dal nucleo come riportato 
negli allegati del presente provvedimento parti integranti e sostanziali dello stesso.

I soggetti proponenti delle istanze valutate positivamente di cui all’allegato C, come previsto dal paragrafo L) 
Obblighi del soggetto proponente, entro e non oltre 15 giorni della pubblicazione dell’elenco delle imprese 
ammesse in Burp, pena la decadenza del contributo, dovranno trasmettere attraverso la piattaforma dedicata 
all’avviso (link diretto www.sistema.puglia.it/passimprese2020), la documentazione di seguito elencata:
a) Dichiarazione sostitutiva di atto notorio, resa nelle forme di cui all’art. 47 del DPR. 445/2000, attestante 

che non sono intervenute variazioni rispetto a quanto autocertificato in fase di presentazione della 
proposta ovvero dichiarazione attestante le variazioni intervenute; 

b) Dichiarazione sostitutiva di atto notorio di cui all’allegato 2.2 aggiornata;
c) Atto unilaterale d’Obbligo (Allegato 5), generato dal sistema informativo, firmato digitalmente dal legale 

rappresentante dell’impresa beneficiaria;
d) Programma definitivo del percorso formativo approvato rilasciato dal soggetto erogatore comprensivo di 

sede/indirizzo/date/orari/docenti/dettaglio attività e modalità didattica.
Entro il medesimo termine, i legali rappresentanti delle istanze di cui all’allegato C) del presente 
provvedimento,  dovranno procedere altresì ad effettuare la registrazione on line al Sistema Informativo 
Regionale di Certificazione MIRweb 2014/2020 ai fini del trasferimento del progetto da parte 
dell’amministrazione regionale ai medesimi soggetti per  rendicontare le spese sostenute. A tal fine si rinvia 
alla nota “Nota iscrizione Mirweb – rendicontazione” presente nella sezione modulistica.
A seguito degli adempimenti di cui al paragrafo L) sopra richiamati, con successivo atto si procederà 
all’assunzione delle obbligazioni giuridiche.
Con riferimento al Decreto Ministeriale n.115 del 31/05/2017 “Regolamento recante la disciplina per il 
funzionamento del registro nazionale degli aiuti di Stato, ai sensi dell’articolo 52, comma 6, della legge 24 
dicembre 2012, n.234 e s.m.i.” si da atto delle verifiche propedeutiche e degli adempimenti ivi previsti i cui  
esiti sono riportati nell’allegato D) parte integrante  e sostanziale  del  presente provvedimento.

Si dà atto che il presente provvedimento, con i relativi allegati, sarà pubblicato sul BURP a cura del Servizio 
Formazione Professionale.

Verifica ai sensi del Dlgs n. 196/03 e s.m.i. e del Regolamento (UE) 679/2016
“Garanzie alla riservatezza”

La pubblicazione dell’atto all’Albo pretorio on-line, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di 
accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo 



                                                                                                                                30089Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 55 del 19-5-2022                                                                                     

quanto disposto dal regolamento (UE) n. 679/2016 e dal D.Lgs n. 196/03 e s.m.i. in materia di protezione dei 
dati personali. Ai fini della pubblicità legale, il presente provvedimento è stato redatto in modo da evitare la 
diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati 
previste dagli articoli 9 a 10 del succitato Regolamento (UE).

Adempimenti contabili di cui al D.lgs 118/2011 e S.M.I.
Non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa né a carico del bilancio 
regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso 
ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento dal bilancio 
regionale.

Ritenuto di dover provvedere in merito:

DETERMINA
Per quanto in premessa rappresentato, da intendersi, parte integrante del presente dispositivo:

1. di dare atto che il nucleo di valutazione ha provveduto all’istruttoria di n.59 istanze di candidatura 
trasmesse dal dal 15/03/2022 al 31/03/2022 come riportato nell’allegato A);

2. di dare atto che a seguito della procedura di valutazione emerge quanto segue:
• n.1  istanza inammissibile per mancato riscontro alle richieste di chiarimenti e/o perfezionamento, 
come previsto dal paragrafo H) dell’avviso riportata nell’Allegato B al presente provvedimento; 
• n.7  istanze di candidature valutate negativamente per le motivazioni riportate nell’Allegato B al 
presente provvedimento.
• n. 51 istanze di candidatura valutate positivamente per un numero di voucher presentati pari a n.55 
di cui ammissibili a finanziamento n. 55, come riportato nell’ Allegato C.

3. di approvare le risultanze delle valutazioni effettuate così come esplicitate negli allegati A, B, C parti 
integranti e  sostanziali del  presente atto;

4. con riferimento alle istanze valutate positivamente di cui all’allegato C) e  a seguito degli adempimenti 
previsti al paragrafo L) dell’avviso, di provvedere con successivo atto all’assunzione delle obbligazioni 
giuridiche;

5. di dare atto delle verifiche propedeutiche e degli adempimenti previsti dal Decreto del M.I.S.E. n.115 del 
31 maggio 2017 ( G.U n. 175 del 28 luglio 2017, in vigore dal 12 agosto 2017) i cui  esiti sono riportati 
nell’allegato D) parte integrante  e sostanziale  del  presente provvedimento.

6. di disporre la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia del presente provvedimento,  a 
cura del Servizio Formazione Professionale, ai sensi dell’art.6, della L.R. n.13/94 e che la stessa costituisce 
unica notifica agli interessati.

Il presente provvedimento, composto da n. 4 pagine, dall’Allegato “A” di n.2 pagine, dall’Allegato “B” di n.1 
pagine,  dall’Allegato “C” di n.3  pagine, dall’allegato D)  di n.2 pagine,  per complessive n. 12 pagine 

- è immediatamente esecutivo;
- sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”;
- sarà disponibile sul sito www.sistema.puglia.it;
- sarà trasmesso al Segretariato Generale della Giunta Regionale;
- sarà trasmesso all’Assessore alla Formazione Professionale e agli uffici della Sezione  per gli  

adempimenti di competenza.

 La Dirigente della Sezione Formazione 
 − Avv. Monica Calzetta 



30090                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 55 del 19-5-2022

PO
R 

PU
GL

IA
 F

SE
 2

01
4/

20
20

AV
VI

SO
 P

AS
SI

M
PR

ES
E2

02
0

AL
LE

GA
TO

 A
) 

AD
 N

. 7
32

 D
EL

11
/0

5/
20

22
 

Fi
ne

st
ra

 
Te

m
po

ra
le

da
l 1

5/
03

/2
02

2 
al

 
31

/0
3/

20
22

Pr
og

r.
Co

di
ce

 
Pr

at
ica

Ra
gi

on
e 

So
cia

le
Pa

rt
ita

 Iv
a

Nu
m

. 
Vo

uc
he

r 
Ri

ch
ie

st
i

 C
os

to
 (A

l 
ne

tt
o 

di
 IV

A)
  Iv

a 
 C

on
tr

ib
ut

o 
Ri

ch
ie

st
o 

Iv
a 

De
tr

ai
bi

le
Da

ta
 

Tr
as

m
iss

io
ne

Pr
ot

oc
ol

lo
 

4
85

3
7O

D3
DD

3
di

tt
a 

in
di

vi
fu

al
e 

Gi
ov

an
ni

 P
in

to
02

66
91

40
74

7
1

   
   

  1
.3

90
,0

0 
   

   
  3

05
,8

0 
   

 1
.3

56
,6

4 
No

16
/0

3/
20

22
r_

pu
gl

ia
/A

O
O

_1
37

/P
RO

T/
17

03
20

22
/0

00
88

35
4

85
4

Q
L4

I2
45

Di
tt

a 
in

di
vi

du
al

e 
Di

re
nz

o 
Pa

ol
o

08
65

89
00

72
8

1
   

   
  1

.3
90

,0
0 

   
   

  3
05

,8
0 

   
 1

.3
56

,6
4 

No
16

/0
3/

20
22

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

37
/P

RO
T/

17
03

20
22

/0
00

88
36

4
85

5
88

W
EG

F8
Cu

rs
io

 A
rc

an
ge

la
 R

ita
04

03
63

20
71

3
1

   
   

  1
.3

90
,0

0 
   

   
  3

05
,8

0 
   

 1
.3

56
,6

4 
No

16
/0

3/
20

22
r_

pu
gl

ia
/A

O
O

_1
37

/P
RO

T/
17

03
20

22
/0

00
88

37
4

85
6

4S
FH

H5
6

di
tt

a 
in

di
vi

du
al

e 
ge

om
. P

as
qu

al
e 

Ri
en

zo
06

99
57

70
72

1
1

   
   

  1
.3

90
,0

0 
   

   
  3

05
,8

0 
   

 1
.1

12
,0

0 
Sì

16
/0

3/
20

22
r_

pu
gl

ia
/A

O
O

_1
37

/P
RO

T/
17

03
20

22
/0

00
88

38
4

85
7

4M
7P

08
4

Di
tt

a 
in

di
vi

du
al

e 
Na

nn
a 

Gr
az

ia
07

07
16

80
72

7
1

   
   

  1
.3

90
,0

0 
   

   
  3

05
,8

0 
   

 1
.3

56
,6

4 
No

16
/0

3/
20

22
r_

pu
gl

ia
/A

O
O

_1
37

/P
RO

T/
17

03
20

22
/0

00
88

39
4

85
8

L4
O

AB
V9

DI
TT

A 
IN

DI
VI

DU
AL

E 
IN

G.
 G

IA
NL

UC
A 

L'A
BB

AT
E

08
41

65
10

72
8

1
   

   
  1

.3
90

,0
0 

   
   

  3
05

,8
0 

   
 1

.3
56

,6
4 

No
16

/0
3/

20
22

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

37
/P

RO
T/

17
03

20
22

/0
00

88
40

4
85

9
G2

7F
R8

5
CE

M
  B

AR
I S

.R
.L

.
08

54
99

10
72

0
1

   
   

  4
.4

00
,0

0 
   

   
  9

68
,0

0 
   

 3
.5

00
,0

0 
Sì

17
/0

3/
20

22
r_

pu
gl

ia
/A

O
O

_1
37

/P
RO

T/
17

03
20

22
/0

00
90

28
4

86
0

TX
2A

LL
4

O
ra

ng
e 

Pu
bl

ic 
M

an
ag

em
en

t s
rl

02
33

64
00

74
8

1
   

   
  1

.8
57

,0
0 

   
   

  4
08

,5
4 

   
 1

.4
85

,6
0 

Sì
17

/0
3/

20
22

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

37
/P

RO
T/

17
03

20
22

/0
00

90
29

4
86

1
O

CP
N4

P6
AD

RI
A 

SE
RV

IC
E 

SR
L

08
21

63
10

72
5

1
   

   
  4

.4
00

,0
0 

   
   

  9
68

,0
0 

   
 3

.5
00

,0
0 

Sì
17

/0
3/

20
22

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

37
/P

RO
T/

18
03

20
22

/0
00

90
59

4
86

2
3D

6R
S0

9
BA

SE
 P

IZ
ZA

 S
.R

.L
.

07
07

26
80

72
6

1
   

   
  4

.4
00

,0
0 

   
   

  9
68

,0
0 

   
 3

.5
00

,0
0 

Sì
18

/0
3/

20
22

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

37
/P

RO
T/

18
03

20
22

/0
00

91
08

4
86

3
TT

2S
A5

7
Ta

m
bo

re
y 

di
 C

an
ta

to
re

 V
in

ce
nz

o
08

06
69

50
72

9
1

   
   

  2
.7

50
,0

0 
   

   
  6

05
,0

0 
   

 2
.6

84
,0

0 
No

18
/0

3/
20

22
r_

pu
gl

ia
/A

O
O

_1
37

/P
RO

T/
21

03
20

22
/0

00
92

22
4

86
4

PM
AM

T6
6

SI
TE

 IM
PI

AN
TI

 S
RL

02
38

88
30

74
3

1
   

   
  3

.8
00

,0
0 

   
   

  8
36

,0
0 

   
 3

.0
40

,0
0 

Sì
18

/0
3/

20
22

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

37
/P

RO
T/

21
03

20
22

/0
00

92
24

4
86

5
TD

M
NY

A3
do

tt
.ss

a 
M

AR
CE

LL
A 

FL
O

RE
AN

03
79

76
80

71
1

1
   

   
  3

.5
00

,0
0 

   
   

  7
70

,0
0 

   
 3

.4
16

,0
0 

No
21

/0
3/

20
22

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

37
/P

RO
T/

21
03

20
22

/0
00

92
57

4
86

6
X0

PR
O

49
O

.M
.P

. O
FF

IC
IN

E 
M

EC
CA

NI
CH

E 
DI

 P
RE

CI
SI

O
NE

 - 
S.

R.
L.

00
77

99
30

72
6

2
   

   
  8

.8
00

,0
0 

   
 1

.9
36

,0
0 

   
 7

.0
00

,0
0 

Sì
21

/0
3/

20
22

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

37
/P

RO
T/

21
03

20
22

/0
00

93
18

4
86

7
IL

EI
LS

1
RU

SS
O

 R
EN

T 
S.

R.
L.

08
57

64
70

72
1

1
   

   
  4

.4
00

,0
0 

   
   

  9
68

,0
0 

   
 3

.5
00

,0
0 

Sì
21

/0
3/

20
22

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

37
/P

RO
T/

21
03

20
22

/0
00

93
19

4
86

8
5F

5W
BP

7
ST

EF
AN

EL
LI

 S
TE

FA
NO

05
14

63
60

75
4

1
   

   
  3

.8
00

,0
0 

   
   

  8
36

,0
0 

   
 3

.0
40

,0
0 

Sì
22

/0
3/

20
22

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

37
/P

RO
T/

22
03

20
22

/0
00

94
62

4
86

9
NJ

B8
7C

6
TR

AM
O

NT
I D

’IT
RI

A 
DI

 P
EL

LE
TI

ER
I A

NG
EL

A
02

52
04

30
74

1
1

   
   

  2
.1

00
,0

0 
   

   
   

   
   

  -
   

   
 1

.6
80

,0
0 

No
22

/0
3/

20
22

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

37
/P

RO
T/

23
03

20
22

/0
00

95
36

4
87

0
8H

NL
1B

9
DI

ST
AN

TE
 E

LE
TT

RO
DO

M
ES

TI
CI

 S
RL

01
65

20
00

74
4

1
   

   
  3

.8
00

,0
0 

   
   

  8
36

,0
0 

   
 3

.0
40

,0
0 

Sì
22

/0
3/

20
22

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

37
/P

RO
T/

23
03

20
22

/0
00

95
00

4
87

1
IL

K9
GF

1
LA

RE
SC

A 
GI

O
VA

NN
I

01
67

03
60

74
0

1
   

   
  2

.1
00

,0
0 

   
   

   
   

   
  -

   
   

 1
.6

80
,0

0 
Sì

23
/0

3/
20

22
r_

pu
gl

ia
/A

O
O

_1
37

/P
RO

T/
23

03
20

22
/0

00
95

75
4

87
2

AI
5E

9V
7

Cu
on

zo
 G

ia
co

m
o

06
05

90
30

72
3

1
   

   
  4

.4
00

,0
0 

   
   

  9
68

,0
0 

   
 3

.5
00

,0
0 

Sì
23

/0
3/

20
22

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

37
/P

RO
T/

24
03

20
22

/0
00

96
18

4
87

3
O

R4
M

BD
3

FI
BE

R 
PR

O
JE

CT
 LA

BO
RA

TO
RY

 S
.R

.L
.

09
42

90
01

21
8

1
   

   
  4

.4
00

,0
0 

   
   

  9
68

,0
0 

   
 3

.5
00

,0
0 

Sì
23

/0
3/

20
22

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

37
/P

RO
T/

24
03

20
22

/0
00

96
19

4
87

4
HE

6K
W

F9
GE

O
RA

DA
R 

SE
RV

IZ
I S

.R
.L

12
51

51
61

00
3

1
   

   
  4

.4
00

,0
0 

   
   

  9
68

,0
0 

   
 3

.5
00

,0
0 

Sì
24

/0
3/

20
22

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

37
/P

RO
T/

24
03

20
22

/0
00

97
50

4
87

5
K5

HX
6N

0
GE

SU
AL

DO
 G

IU
SE

PP
E

08
48

00
00

72
1

1
   

   
  2

.7
50

,0
0 

   
   

  6
05

,0
0 

   
 2

.6
84

,0
0 

No
24

/0
3/

20
22

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

37
/P

RO
T/

24
03

20
22

/0
00

97
69

4
87

6
NW

9W
5G

8
Gi

ac
om

o 
Gr

am
eg

na
07

38
44

70
72

5
1

   
   

  2
.7

50
,0

0 
   

   
  6

05
,0

0 
   

 2
.2

00
,0

0 
Sì

24
/0

3/
20

22
r_

pu
gl

ia
/A

O
O

_1
37

/P
RO

T/
24

03
20

22
/0

00
97

80
4

87
7

J3
1N

L2
4

TE
KS

UD
03

02
19

50
73

2
1

   
   

  4
.5

00
,0

0 
   

   
  9

90
,0

0 
   

 3
.5

00
,0

0 
Sì

24
/0

3/
20

22
r_

pu
gl

ia
/A

O
O

_1
37

/P
RO

T/
25

03
20

22
/0

00
98

54
4

87
8

S9
5C

Z5
2

ST
EF

AN
IZ

ZI
 G

IO
RG

IO
02

99
68

80
73

4
1

   
   

  1
.3

90
,0

0 
   

   
  3

05
,8

0 
   

 1
.1

12
,0

0 
Sì

24
/0

3/
20

22
r_

pu
gl

ia
/A

O
O

_1
37

/P
RO

T/
25

03
20

22
/0

00
98

55
4

87
9

L8
LG

6L
3

M
AD

I E
LE

TT
RO

NI
CA

 S
.R

.L
.S

.
08

58
73

50
72

2
2

   
   

  8
.8

00
,0

0 
   

 1
.9

36
,0

0 
   

 7
.0

00
,0

0 
Sì

24
/0

3/
20

22
r_

pu
gl

ia
/A

O
O

_1
37

/P
RO

T/
25

03
20

22
/0

00
98

56
4

88
0

O
FU

FY
D3

Co
ns

al
vo

 G
ab

rie
le

04
28

53
10

71
2

1
   

   
  3

.5
00

,0
0 

   
   

   
   

   
  -

   
   

 2
.8

00
,0

0 
No

25
/0

3/
20

22
r_

pu
gl

ia
/A

O
O

_1
37

/P
RO

T/
25

03
20

22
/0

00
99

49
4

88
1

NK
W

8E
P7

BO
ZZ

I L
EO

NA
RD

O
07

30
70

00
72

4
1

   
   

  4
.4

00
,0

0 
   

   
  9

68
,0

0 
   

 3
.5

00
,0

0 
Sì

25
/0

3/
20

22
r_

pu
gl

ia
/A

O
O

_1
37

/P
RO

T/
25

03
20

22
/0

00
99

50
4

88
2

9F
S7

AN
5

LI
SI

 M
AR

IA
 G

IO
VA

NN
A

07
34

41
50

72
2

1
   

   
   

  9
30

,0
0 

   
   

  2
04

,6
0 

   
   

  9
07

,6
8 

No
25

/0
3/

20
22

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

37
/P

RO
T/

25
03

20
22

/0
00

99
51

4
88

3
3B

XH
LK

2
SI

LM
AT

 S
RL

S
08

11
22

20
72

1
1

   
   

  4
.5

00
,0

0 
   

   
  9

90
,0

0 
   

 3
.5

00
,0

0 
Sì

25
/0

3/
20

22
r_

pu
gl

ia
/A

O
O

_1
37

/P
RO

T/
28

03
20

22
/0

00
99

85
4

88
4

87
G3

9N
5

DI
 S

AN
TO

 R
O

SA
 M

AR
IA

02
45

72
60

73
1

1
   

   
  3

.6
00

,0
0 

   
   

  8
92

,0
0 

   
 3

.5
00

,0
0 

No
25

/0
3/

20
22

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

37
/P

RO
T/

28
03

20
22

/0
00

99
86

4
88

5
0L

Q
B5

F4
DI

 S
AN

TO
 F

RA
NC

ES
CO

 
02

74
17

50
73

7
1

   
   

  3
.6

00
,0

0 
   

   
  7

92
,0

0 
   

 3
.5

00
,0

0 
No

26
/0

3/
20

22
r_

pu
gl

ia
/A

O
O

_1
37

/P
RO

T/
28

03
20

22
/0

00
99

87
4

88
6

6N
ET

ST
4

Co
ns

al
vo

 G
ia

nl
uc

a
04

25
08

50
71

8
1

   
   

  3
.5

00
,0

0 
   

   
   

   
   

  -
   

   
 2

.8
00

,0
0 

No
28

/0
3/

20
22

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

37
/P

RO
T/

28
03

20
22

/0
01

00
51

4
88

7
M

PX
J5

74
ST

RI
NE

T 
SR

L
03

93
82

40
71

4
1

   
   

  2
.7

50
,0

0 
   

   
  6

05
,0

0 
   

 2
.2

00
,0

0 
Sì

28
/0

3/
20

22
r_

pu
gl

ia
/A

O
O

_1
37

/P
RO

T/
29

03
20

22
/0

01
02

06
4

88
8

9W
G2

PS
5

SA
M

AF
LE

X 
S.

R.
L.

 
02

98
89

30
73

7
1

   
   

  1
.8

00
,0

0 
   

   
  3

96
,0

0 
   

 1
.4

40
,0

0 
Sì

29
/0

3/
20

22
r_

pu
gl

ia
/A

O
O

_1
37

/P
RO

T/
29

03
20

22
/0

01
02

67
4

88
9

F1
83

P7
5

GI
AN

DR
O

 A
SS

IS
TA

NC
E 

SO
C.

 C
O

O
PE

RA
TI

VA
 A

RL
02

69
77

90
73

7
1

   
   

  4
.5

00
,0

0 
   

   
  9

90
,0

0 
   

 3
.5

00
,0

0 
Sì

29
/0

3/
20

22
r_

pu
gl

ia
/A

O
O

_1
37

/P
RO

T/
29

03
20

22
/0

01
03

38
4

89
0

A2
8Q

Q
13

AN
TO

NI
O

 D
E 

FL
O

RI
O

02
93

37
30

73
7

1
   

   
  3

.6
00

,0
0 

   
   

  8
92

,0
0 

   
 3

.5
00

,0
0 

No
29

/0
3/

20
22

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

37
/P

RO
T/

29
03

20
22

/0
01

03
46

4
89

1
7P

8P
25

3
EL

EO
NO

RA
 A

NN
A 

LA
CE

DR
A

08
64

35
30

72
1

1
   

   
  1

.3
90

,0
0 

   
   

  3
05

,8
0 

   
 1

.3
56

,6
4 

No
29

/0
3/

20
22

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

37
/P

RO
T/

29
03

20
22

/0
01

04
20

4
89

2
D3

2A
CB

5
AC

CA
DU

EO
 S

.R
.L

.
03

35
05

30
72

5
1

   
   

  4
.4

00
,0

0 
   

   
  9

68
,0

0 
   

 3
.5

00
,0

0 
Sì

29
/0

3/
20

22
r_

pu
gl

ia
/A

O
O

_1
37

/P
RO

T/
29

03
20

22
/0

01
04

22
4

89
3

9B
DN

UW
4

VI
RG

IL
IO

 P
IC

CA
07

65
37

10
72

8
1

   
   

  2
.7

50
,0

0 
   

   
  6

05
,0

0 
   

 2
.2

00
,0

0 
Sì

29
/0

3/
20

22
r_

pu
gl

ia
/A

O
O

_1
37

/P
RO

T/
29

03
20

22
/0

01
04

23
4

89
4

F5
TC

T6
9

TR
UL

LO
 P

IC
CH

IA
GI

UD
A 

DI
 LA

ND
O

LF
O

 C
HI

AR
A

02
42

78
80

74
1

1
   

   
  2

.1
00

,0
0 

   
   

   
   

   
  -

   
   

 1
.6

80
,0

0 
Sì

30
/0

3/
20

22
r_

pu
gl

ia
/A

O
O

_1
37

/P
RO

T/
30

03
20

22
/0

01
05

13

4
89

5
8U

RJ
VB

4
LA

 P
AR

AN
ZA

 S
O

CI
ET

A'
 A

 R
ES

PO
NS

AB
IL

IT
A'

 LI
M

IT
AT

A 
SE

M
PL

IF
IC

AT
A

03
15

96
60

73
1

1
   

   
  2

.1
00

,0
0 

   
   

   
   

   
  -

   
   

 1
.6

80
,0

0 
Sì

30
/0

3/
20

22
r_

pu
gl

ia
/A

O
O

_1
37

/P
RO

T/
30

03
20

22
/0

01
05

14
4

89
6

SM
C4

RX
8

SA
TE

R 
SR

L -
 IM

PR
ES

A 
SO

CI
AL

E
05

06
84

50
72

4
1

   
   

  4
.0

00
,0

0 
   

   
   

   
   

  -
   

   
 3

.2
00

,0
0 

No
30

/0
3/

20
22

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

37
/P

RO
T/

31
03

20
22

/0
01

05
70

1 
di

 2



                                                                                                                                30091Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 55 del 19-5-2022                                                                                     

PO
R 

PU
GL

IA
 F

SE
 2

01
4/

20
20

AV
VI

SO
 P

AS
SI

M
PR

ES
E2

02
0

AL
LE

GA
TO

 A
) 

AD
 N

. 7
32

 D
EL

11
/0

5/
20

22
 

4
89

7
UH

15
3H

3
KI

RO
N 

IN
FO

RM
AT

IC
A 

SR
L

03
90

10
70

72
6

1
   

   
  2

.5
00

,0
0 

   
   

   
   

   
  -

   
   

 2
.0

00
,0

0 
Sì

30
/0

3/
20

22
r_

pu
gl

ia
/A

O
O

_1
37

/P
RO

T/
31

03
20

22
/0

01
05

71
4

89
8

4A
O

13
Q

5
PA

SS
AS

EO
 H

AB
IT

AT
03

13
43

00
73

4
1

   
   

  4
.5

00
,0

0 
   

   
  9

90
,0

0 
   

 3
.5

00
,0

0 
Sì

30
/0

3/
20

22
r_

pu
gl

ia
/A

O
O

_1
37

/P
RO

T/
31

03
20

22
/0

01
05

72
4

89
9

BV
Z4

26
3

ER
NE

ST
O

 B
AR

BO
NE

07
45

21
40

72
1

1
   

   
  4

.5
00

,0
0 

   
   

  9
90

,0
0 

   
 3

.5
00

,0
0 

Sì
30

/0
3/

20
22

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

37
/P

RO
T/

31
03

20
22

/0
01

05
73

4
90

0
UM

6M
40

7
M

AR
SE

GL
IA

 A
NT

O
NE

LL
A

02
54

84
10

74
1

1
   

   
  2

.2
50

,0
0 

   
   

  4
95

,0
0 

   
 2

.1
96

,0
0 

No
30

/0
3/

20
22

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

37
/P

RO
T/

31
03

20
22

/0
01

05
74

4
90

1
9C

H8
72

2
Ar

ch
. M

ar
gh

er
ita

 Q
ui

nt
o 

01
41

43
40

68
5

1
   

   
  4

.3
75

,0
0 

   
   

  9
62

,5
0 

   
 3

.5
00

,0
0 

No
30

/0
3/

20
22

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

37
/P

RO
T/

31
03

20
22

/0
01

05
75

4
90

2
T8

9E
DL

3
BE

NV
EN

UT
I D

O
M

EN
IC

O
 P

IE
RL

UI
GI

02
34

84
40

73
2

1
   

   
  2

.1
00

,0
0 

   
   

   
   

   
  -

   
   

 1
.6

80
,0

0 
Sì

30
/0

3/
20

22
r_

pu
gl

ia
/A

O
O

_1
37

/P
RO

T/
31

03
20

22
/0

01
05

76

4
90

3
SN

0D
AX

4
ST

UD
IO

 C
O

M
M

ER
CI

AL
IS

TI
 A

SS
O

CI
AT

I D
O

TT
. C

AF
AG

NA
 

GI
O

VA
NN

I &
 D

O
TT

. P
IC

CO
LO

 R
O

BE
RT

O
06

98
24

50
72

5
2

   
   

  4
.8

00
,0

0 
   

 1
.0

56
,0

0 
   

 3
.8

40
,0

0 
Sì

30
/0

3/
20

22
r_

pu
gl

ia
/A

O
O

_1
37

/P
RO

T/
31

03
20

22
/0

01
05

77
4

90
4

RF
F7

JZ
7

AP
UL

IA
N 

LI
FE

 D
I B

AG
O

RD
A 

LU
IG

I 
02

51
70

20
74

5
1

   
   

  2
.1

00
,0

0 
   

   
   

   
   

  -
   

   
 1

.6
80

,0
0 

No
30

/0
3/

20
22

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

37
/P

RO
T/

31
03

20
22

/0
01

05
78

4
90

5
7B

30
HZ

0
AS

SI
EM

E 
- S

O
CI

ET
A'

 C
O

O
PE

RA
TI

VA
 S

O
CI

AL
E 

DI
 T

IP
O

 A
 - 

O
NL

US
07

39
87

40
72

5
2

   
   

  8
.0

00
,0

0 
   

   
   

   
   

  -
   

   
 6

.4
00

,0
0 

No
31

/0
3/

20
22

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

37
/P

RO
T/

31
03

20
22

/0
01

06
05

4
90

6
BF

W
GO

Y6
GA

GL
IA

RD
I I

LA
RI

A
02

60
44

10
74

2
1

   
   

  3
.8

00
,0

0 
   

   
  8

36
,0

0 
   

 3
.5

00
,0

0 
No

31
/0

3/
20

22
r_

pu
gl

ia
/A

O
O

_1
37

/P
RO

T/
31

03
20

22
/0

01
06

06
4

90
7

P1
8F

NK
8

GR
AF

IC
HE

 D
ES

TE
 S

.R
.L

07
06

47
90

72
3

1
   

   
  4

.4
00

,0
0 

   
   

  9
68

,0
0 

   
 3

.5
00

,0
0 

Sì
31

/0
3/

20
22

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

37
/P

RO
T/

31
03

20
22

/0
01

06
07

4
90

8
W

24
M

BI
4

BI
AN

CH
I C

RI
ST

IN
A

00
35

38
00

73
3

1
   

   
  1

.8
00

,0
0 

   
   

  3
60

,0
0 

   
 1

.4
40

,0
0 

Sì
31

/0
3/

20
22

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

37
/P

RO
T/

31
03

20
22

/0
01

06
23

4
90

9
0W

4B
PX

8
AG

RI
LA

VO
RO

 S
O

CI
ET

A'
 C

O
O

PE
RA

TI
VA

08
22

57
00

72
6

2
   

   
  8

.0
00

,0
0 

   
   

   
   

   
  -

   
   

 6
.4

00
,0

0 
Sì

31
/0

3/
20

22
r_

pu
gl

ia
/A

O
O

_1
37

/P
RO

T/
31

03
20

22
/0

01
06

24
4

91
0

U7
BA

GN
5

DE
NT

O
SO

PH
Y 

 S
RL

08
15

22
30

72
1

2
   

   
  3

.0
00

,0
0 

   
   

  6
60

,0
0 

   
 2

.9
28

,0
0 

No
31

/0
3/

20
22

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

37
/P

RO
T/

31
03

20
22

/0
01

06
25

4
91

1
DT

LL
TS

0
GA

UD
IO

 V
IN

VC
EN

ZO
02

08
13

10
73

8
1

   
   

  2
.1

00
,0

0 
   

   
   

   
   

  -
   

   
 1

.6
80

,0
0 

Sì
31

/0
3/

20
22

r_
pu

gl
ia

/A
O

O
_1

37
/P

RO
T/

31
03

20
22

/0
01

06
49

2 
di

 2



30092                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 55 del 19-5-2022

PO
R 

PU
GL

IA
 F

SE
 2

01
4/

20
20

AV
VI

SO
 

PA
SS

 IM
PR

ES
E 

20
20

AL
LE

GA
TO

  B
)

AD
 7

32
 D

EL
 1

1.
05

.2
02

2

Pr
og

r.
Co

di
ce

 P
ra

tic
a

Ra
gi

on
e 

So
cia

le
Pa

rt
ita

 Iv
a

N
um

. 
Vo

uc
he

r 
Ri

ch
ie

st
i

Es
ito

 
Am

m
iss

ib
ili

tà
Es

ito
 

In
te

gr
az

io
ne

Al
tr

e 
In

fo
 

In
te

gr
.

N
ot

e

87
3

O
R4

M
BD

3
FI

BE
R 

PR
O

JE
CT

 LA
BO

RA
TO

RY
 S

.R
.L

.
94

29
00

12
18

1
Ri

ch
ie

st
a 

In
te

gr
az

io
ne

N
on

 
in

te
gr

at
a 

ne
i 

te
rm

in
i

N
on

 
in

te
gr

at
a 

ne
i t

er
m

in
i

-

87
8

S9
5C

Z5
2

ST
EF

AN
IZ

ZI
 G

IO
RG

IO
29

96
88

07
34

1
N

eg
at

iv
o

-
-

Da
 v

er
ifi

ch
e 

ef
fe

tt
ua

te
 su

l R
eg

ist
ro

 n
az

io
na

le
 a

iu
ti 

di
 S

ta
to

 (R
N

A)
 e

 d
a 

Vi
su

ra
 C

am
er

al
e,

 ri
su

lta
 u

n 
ra

pp
or

to
 d

i c
on

tr
ol

lo
 

tr
a 

il 
So

gg
et

to
 p

ro
po

ne
nt

e 
ed

 a
ltr

e 
du

e 
So

cie
tà

 e
 d

a 
ci

ò 
ris

ul
ta

 c
he

 m
an

ca
no

 n
el

la
 d

oc
um

en
ta

zio
ne

 tr
as

m
es

sa
, l

e 
di

ch
ia

ra
zio

ni
 so

st
itu

tiv
e 

co
nf

or
m

i a
ll'

Al
le

ga
to

 2
.3

 re
la

tiv
e 

al
le

 so
ci

et
à 

AB
B 

S.
R.

L.
 e

 LA
 C

IT
TA

DE
LL

A 
DE

LL
'A

UT
O

 S
.R

.L
.. 

Pe
rt

an
to

, l
a 

ca
nd

id
at

ur
a 

è 
in

am
m

iss
ib

ile
 a

i s
en

si 
de

l p
ar

ag
ra

fo
 G

) d
el

l'a
vv

iso
.

89
6

SM
C4

RX
8

SA
TE

R 
SR

L -
 IM

PR
ES

A 
SO

CI
AL

E
50

68
45

07
24

1
N

eg
at

iv
o

-
-

Da
 v

er
ifi

ch
e 

ef
fe

tt
ua

te
 su

l R
eg

ist
ro

 n
az

io
na

le
 a

iu
ti 

di
 S

ta
to

 (R
N

A)
 e

 d
a 

Vi
su

ra
 C

am
er

al
e,

 ri
su

lta
 u

n 
ra

pp
or

to
 d

i c
on

tr
ol

lo
 

tr
a 

il 
So

gg
et

to
 p

ro
po

ne
nt

e 
e 

un
'a

ltr
a 

So
cie

tà
 e

 m
an

ca
 la

 tr
as

m
iss

io
ne

 d
el

la
 d

ic
hi

ar
az

io
ne

 so
st

itu
tiv

e 
co

nf
or

m
e 

al
l'A

lle
ga

to
 2

.3
 re

la
tiv

e 
al

l'i
m

pr
es

a 
in

di
vi

du
al

e 
Ce

ci
 G

iu
se

pp
e.

 P
er

ta
nt

o,
 la

 ca
nd

id
at

ur
a 

è 
in

am
m

iss
ib

ile
 a

i s
en

si 
de

l 
pa

ra
gr

af
o 

G)
 d

el
l'a

vv
iso

.

89
7

UH
15

3H
3

KI
RO

N
 IN

FO
RM

AT
IC

A 
SR

L
39

01
07

07
26

1
N

eg
at

iv
o

-
-

 M
an

ca
ta

 tr
as

m
iss

io
ne

 d
el

la
 d

ic
hi

ar
az

io
ne

 so
st

itu
tiv

a 
at

to
 n

ot
or

io
 re

la
tiv

a 
al

 re
gi

m
e 

iv
a 

co
m

e 
da

 a
lle

ga
to

 4
); 

 - 
 

M
an

ca
ta

 tr
as

m
iss

io
ne

 d
el

la
 d

ic
hi

ar
az

io
ne

 d
el

 so
gg

et
to

 e
ro

ga
to

re
 in

 m
er

ito
 a

lle
 m

od
al

ità
 d

i e
ro

ga
zio

ne
 e

 m
on

ito
ra

gg
io

 
de

gl
i i

nt
er

ve
nt

i e
ro

ga
ti 

an
ch

e 
pa

rz
ia

lm
en

te
 in

 m
od

al
ità

 F
AD

 e
 re

la
tiv

i o
ut

pu
t.

89
8

4A
O

13
Q

5
PA

SS
AS

EO
 H

AB
IT

AT
31

34
30

07
34

1
N

eg
at

iv
o

-
-

Da
 v

er
ifi

ch
e 

ef
fe

tt
ua

te
 su

l R
eg

ist
ro

 n
az

io
na

le
 a

iu
ti 

di
 S

ta
to

 (R
N

A)
 e

 d
a 

Vi
su

ra
 C

am
er

al
e,

 ri
su

lta
 u

n 
ra

pp
or

to
 d

i c
on

tr
ol

lo
 

tr
a 

il 
So

gg
et

to
 p

ro
po

ne
nt

e 
e 

al
tr

e 
du

e 
So

cie
tà

 e
 m

an
ca

 la
 tr

as
m

iss
io

ne
 d

el
le

 d
ic

hi
ar

az
io

ni
 so

st
itu

tiv
e 

co
nf

or
m

i 
al

l'A
lle

ga
to

 2
.3

 re
la

tiv
e 

al
le

 so
ci

et
à 

M
ita

r T
ek

 sr
lu

 e
 P

.A
. I

nt
er

io
r d

es
ig

n 
sr

ls.
 P

er
ta

nt
o,

 la
 ca

nd
id

at
ur

a 
è 

in
am

m
iss

ib
ile

 a
i 

se
ns

i d
el

 p
ar

ag
ra

fo
 G

) d
el

l'a
vv

iso
.

90
2

T8
9E

DL
3

BE
N

VE
N

UT
I D

O
M

EN
IC

O
 P

IE
RL

UI
GI

23
48

44
07

32
1

N
eg

at
iv

o
-

-
Da

 v
er

ifi
ch

e 
ef

fe
tt

ua
te

 il
 D

ur
c 

de
l s

og
ge

tt
o 

pr
op

on
en

te
, r

ic
hi

es
to

 c
on

 p
ro

t. 
in

ps
 3

03
69

03
7 

de
l 1

4/
03

/2
02

2,
 ri

su
lta

 
irr

eg
ol

ar
e.

 P
er

ta
nt

o,
 l'

ist
an

za
 p

ro
po

st
a 

è 
in

am
m

iss
ib

ile
 a

i s
en

si 
de

l p
ar

ag
ra

fo
 C

) d
el

 p
re

se
nt

e 
Av

vi
so

90
3

SN
0D

AX
4

ST
UD

IO
 C

O
M

M
ER

CI
AL

IS
TI

 A
SS

O
CI

AT
I 

DO
TT

. C
AF

AG
N

A 
GI

O
VA

N
N

I &
 D

O
TT

. 
PI

CC
O

LO
 R

O
BE

RT
O

69
82

45
07

25
2

N
eg

at
iv

o
-

-
Le

 d
ic

hi
ar

az
io

ni
 so

st
itu

tiv
e 

co
nf

or
m

i a
gl

i a
lle

ga
ti 

1,
 2

 e
 2

.2
 n

on
 so

no
 so

tt
os

cr
itt

e 
da

l s
og

ge
tt

o 
pr

op
on

en
te

. P
er

ta
nt

o,
 

l'i
st

an
za

 p
re

se
nt

at
a 

è 
in

am
m

iss
ib

ile
 a

i s
en

si 
de

l p
ar

ag
ra

fo
 G

) d
el

 p
re

se
nt

e 
Av

vi
so

91
0

U7
BA

GN
5

DE
N

TO
SO

PH
Y 

 S
RL

81
52

23
07

21
2

N
eg

at
iv

o
-

-
Da

ll'
un

ie
m

en
s t

ra
sm

es
so

 si
 e

vi
nc

e 
ch

e 
i d

es
tin

at
ar

i d
el

 v
ou

ch
er

 so
no

 p
riv

i d
el

 re
qu

isi
to

 re
la

tiv
o 

al
la

 q
ua

lif
ic

a 
di

 
di

rig
en

te
/q

ua
dr

o,
 ri

ch
ie

st
o 

da
l p

ar
ag

ra
fo

 D
) d

el
l'a

vv
iso

;  
-  

La
 d

ic
hi

ar
az

io
ne

 c
on

fo
rm

e 
al

l’a
lle

ga
to

 4
 è

 p
riv

a 
de

lla
 

do
cu

m
en

ta
zio

ne
 p

ro
ba

to
ria

 d
el

l'i
nd

et
ra

ib
ili

tà
 d

el
l'I

VA
.

1d
i1



                                                                                                                                30093Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 55 del 19-5-2022                                                                                     

PO
R 

PU
GL

IA
 F

SE
 2

01
4/

20
20

AV
VI

SO
 

PA
SS

IM
PR

ES
E2

02
0

AL
LE

GA
TO

 C
)

AD
 N

.7
32

  d
el

 1
1.

05
.2

02
2

Pr
og

r
Co

di
ce

 P
ra

tic
a

Ra
gi

on
e 

So
cia

le
Pa

rt
ita

 Iv
a

Co
di

ce
 V

ou
ch

er
Ti

to
lo

 P
er

co
rs

o
To

ta
le

 O
re

 
Pe

rc
or

so
So

gg
et

to
 E

ro
ga

to
re

Co
st

o 
(A

l n
et

to
 d

i 
IV

A)
Iv

a 
De

tr
ai

bi
le

Im
po

rt
o 

Iv
a

Co
nt

rib
ut

o 
CO

NC
ES

SO
 

Da
ta

 In
izi

o 
At

tiv
ita

Da
ta

 F
in

e 
At

tiv
ita

No
ta

 v
al

ut
az

io
ne

 

85
3

7O
D3

DD
3

di
tt

a 
in

di
vi

fu
al

e 
Gi

ov
an

ni
 P

in
to

02
66

91
40

74
7

VH
1U

YO
92

M
AS

TE
R 

BI
M

 A
rc

hi
te

ct
ur

e 
10

90
GE

S.
FO

R.
€ 

1.
39

0,
00

No
€ 

30
5,

80
€ 

1.
35

6,
64

26
/0

3/
20

22
25

/0
6/

20
22

85
4

Q
L4

I2
45

Di
tt

a 
in

di
vi

du
al

e 
Di

re
nz

o 
Pa

ol
o

08
65

89
00

72
8

V8
W

N6
IF

4
M

AS
TE

R 
BI

M
 A

rc
hi

te
ct

ur
e 

10
90

GE
S.

FO
R.

€ 
1.

39
0,

00
No

€ 
30

5,
80

€ 
1.

35
6,

64
26

/0
3/

20
22

25
/0

6/
20

22

85
5

88
W

EG
F8

Cu
rs

io
 A

rc
an

ge
la

 R
ita

04
03

63
20

71
3

VH
63

S0
92

M
AS

TE
R 

BI
M

 A
rc

hi
te

ct
ur

e 
10

90
GE

S.
FO

R.
€ 

1.
39

0,
00

No
€ 

30
5,

80
€ 

1.
35

6,
64

26
/0

3/
20

22
25

/0
6/

20
22

85
6

4S
FH

H5
6

di
tt

a 
in

di
vi

du
al

e 
ge

om
. P

as
qu

al
e 

Ri
en

zo
06

99
57

70
72

1
VU

7G
G8

V2
M

AS
TE

R 
BI

M
 A

rc
hi

te
ct

ur
e 

10
90

Ge
s.F

or
€ 

1.
39

0,
00

Sì
€ 

30
5,

80
€ 

1.
11

2,
00

26
/0

3/
20

22
25

/0
6/

20
22

85
7

4M
7P

08
4

Di
tt

a 
in

di
vi

du
al

e 
Na

nn
a 

Gr
az

ia
07

07
16

80
72

7
VL

4E
5I

14
M

AS
TE

R 
BI

M
 A

rc
hi

te
ct

ur
e 

10
90

GE
S.

FO
R.

€ 
1.

39
0,

00
No

€ 
30

5,
80

€ 
1.

35
6,

64
26

/0
3/

20
22

25
/0

6/
20

22

85
8

L4
O

AB
V9

DI
TT

A 
IN

DI
VI

DU
AL

E 
IN

G.
 G

IA
NL

UC
A 

L'A
BB

AT
E

08
41

65
10

72
8

VR
CG

PY
C2

M
AS

TE
R 

BI
M

 A
rc

hi
te

ct
ur

e 
10

90
GE

S.
FO

R.
€ 

1.
39

0,
00

No
€ 

30
5,

80
€ 

1.
35

6,
64

26
/0

3/
20

22
25

/0
6/

20
22

85
9

G2
7F

R8
5

CE
M

  B
AR

I S
.R

.L
.

08
54

99
10

72
0

VE
Q

VI
1N

5
SG

SL
 –

 S
IS

TE
M

I d
i G

ES
TI

O
NE

 S
AL

UT
E 

ne
gl

i 
am

bi
en

ti 
di

 LA
VO

RO
 e

d.
1

20
P.

M
.I 

Fo
rm

az
io

ne
 P

ug
lia

 
A.

P.
S 

€ 
4.

40
0,

00
Sì

€ 
96

8,
00

€ 
3.

50
0,

00
04

/0
4/

20
22

03
/0

5/
20

22

86
0

TX
2A

LL
4

O
ra

ng
e 

Pu
bl

ic 
M

an
ag

em
en

t s
rl

02
33

64
00

74
8

VA
JO

KA
73

Co
rs

o 
di

 a
lta

 fo
rm

az
io

ne
 in

 P
ro

je
ct

 
M

an
ag

em
en

t
93

Fo
nd

az
io

ne
 S

ac
co

ne
€ 

1.
18

0,
00

Sì
€ 

23
6,

00
€ 

94
4,

00
28

/0
3/

20
22

27
/0

6/
20

22

Il 
pa

ra
gr

af
o 

E)
 d

el
l'A

vv
iso

 d
isp

on
e 

ch
e 

i s
og

ge
tt

i p
ro

po
ne

nt
i p

os
sa

no
 

ric
hi

ed
er

e 
fin

o 
al

 m
as

sim
o 

di
 2

 v
ou

ch
er

, n
on

 cu
m

ul
ab

ili
 in

 ca
po

 a
l 

m
ed

es
im

o 
de

st
in

at
ar

io
. I

l s
og

ge
tt

o 
pr

op
on

en
te

 a
 se

gu
ito

 d
i i

nt
eg

ra
zio

ne
 

do
cu

m
en

ta
le

, r
in

un
cia

 a
l c

or
so

 d
i "

Pr
og

et
tis

ta
 E

sp
er

to
 in

 G
es

tio
ne

 d
ei

 
Fo

nd
i E

ur
op

ei
". 

Pe
rt

an
to

, l
'im

po
rt

o 
am

m
es

so
 a

 fi
na

nz
ia

m
en

to
 è

 p
ar

i a
 €

 
94

4,
00

.

86
1

O
CP

N4
P6

AD
RI

A 
SE

RV
IC

E 
SR

L
08

21
63

10
72

5
VS

IP
3J

R8
SG

SL
 –

 S
IS

TE
M

I d
i G

ES
TI

O
NE

 S
AL

UT
E 

ne
gl

i 
am

bi
en

ti 
di

 LA
VO

RO
20

PM
I F

O
RM

AZ
IO

NE
 P

UG
LI

A 
€ 

4.
40

0,
00

Sì
€ 

96
8,

00
€ 

3.
50

0,
00

04
/0

4/
20

22
03

/0
5/

20
22

86
2

3D
6R

S0
9

BA
SE

 P
IZ

ZA
 S

.R
.L

.
07

07
26

80
72

6
VV

0Y
NK

46
SG

SL
 –

 S
IS

TE
M

I d
i G

ES
TI

O
NE

 S
AL

UT
E 

ne
gl

i 
am

bi
en

ti 
di

 LA
VO

RO
 e

d.
1

20
PM

I F
or

m
az

io
ne

 P
ug

lia
 a

.p
.s.

€ 
4.

40
0,

00
Sì

€ 
96

8,
00

€ 
3.

50
0,

00
04

/0
4/

20
22

03
/0

5/
20

22

86
3

TT
2S

A5
7

Ta
m

bo
re

y 
di

 C
an

ta
to

re
 V

in
ce

nz
o

08
06

69
50

72
9

VQ
1G

NK
34

M
as

te
r i

n 
Co

nv
er

ge
nt

 M
ar

ke
tin

g
24

CO
ID

 S
rl

€ 
2.

75
0,

00
No

€ 
60

5,
00

€ 
2.

68
4,

00
16

/0
5/

20
22

08
/0

6/
20

22

86
4

PM
AM

T6
6

SI
TE

 IM
PI

AN
TI

 S
RL

02
38

88
30

74
3

VJ
12

NW
H8

Co
nt

ro
llo

 d
i G

es
tio

ne
 &

 F
in

an
za

80
IN

NO
VA

.M
EN

TI
€ 

3.
80

0,
00

Sì
€ 

83
6,

00
€ 

3.
04

0,
00

23
/0

3/
20

22
29

/0
6/

20
22

86
5

TD
M

NY
A3

do
tt

.ss
a 

M
AR

CE
LL

A 
FL

O
RE

AN
03

79
76

80
71

1
VP

I2
W

Q
D5

CO
RS

O
 W

EB
 M

AR
KE

TI
NG

 S
PE

CI
AL

IS
T

60
SM

AR
T 

LA
B 

SR
L

€ 
3.

50
0,

00
No

€ 
77

0,
00

€ 
3.

41
6,

00
04

/0
5/

20
22

06
/0

6/
20

22

86
6

X0
PR

O
49

O
.M

.P
. O

FF
IC

IN
E 

M
EC

CA
NI

CH
E 

DI
 

PR
EC

IS
IO

NE
 - 

S.
R.

L.
00

77
99

30
72

6
V3

FT
F6

A6
SG

SL
 –

 S
IS

TE
M

I d
i G

ES
TI

O
NE

 S
AL

UT
E 

ne
gl

i 
am

bi
en

ti 
di

 LA
VO

RO
 e

d.
1

20
PM

I F
or

m
az

io
ne

 P
ug

lia
 a

.p
.s.

€ 
4.

40
0,

00
Sì

€ 
96

8,
00

€ 
3.

50
0,

00
04

/0
4/

20
22

02
/0

5/
20

22

86
6

X0
PR

O
49

O
.M

.P
. O

FF
IC

IN
E 

M
EC

CA
NI

CH
E 

DI
 

PR
EC

IS
IO

NE
 - 

S.
R.

L.
00

77
99

30
72

6
V1

G4
M

V9
1

CO
M

E 
CO

ST
RU

IR
E 

UN
 S

IS
TE

M
A 

DI
 

RE
TR

IB
UZ

IO
NE

 V
AR

IA
BI

LE
24

PM
I F

or
m

az
io

ne
 P

ug
lia

 a
.p

.s.
€ 

4.
40

0,
00

Sì
€ 

96
8,

00
€ 

3.
50

0,
00

06
/0

4/
20

22
23

/0
5/

20
22

86
7

IL
EI

LS
1

RU
SS

O
 R

EN
T 

S.
R.

L.
08

57
64

70
72

1
VK

74
9B

84
SG

SL
 –

 S
IS

TE
M

I d
i G

ES
TI

O
NE

 S
AL

UT
E 

ne
gl

i 
am

bi
en

ti 
di

 LA
VO

RO
 e

d.
1

20
PM

I F
O

RM
AZ

IO
NE

 P
UG

LI
A 

ap
s

€ 
4.

40
0,

00
Sì

€ 
96

8,
00

€ 
3.

50
0,

00
04

/0
4/

20
22

02
/0

5/
20

22

86
8

5F
5W

BP
7

ST
EF

AN
EL

LI
 S

TE
FA

NO
05

14
63

60
75

4
VH

B4
DS

J7
Co

nt
ro

llo
 d

i G
es

tio
ne

 &
 F

in
an

za
80

IN
NO

VA
.M

EN
TI

€ 
3.

80
0,

00
Sì

€ 
83

6,
00

€ 
3.

04
0,

00
23

/0
3/

20
22

29
/0

6/
20

22

86
9

NJ
B8

7C
6

TR
AM

O
NT

I D
’IT

RI
A 

DI
 P

EL
LE

TI
ER

I 
AN

GE
LA

02
52

04
30

74
1

VK
A3

F5
T9

CO
RS

O
 D

I G
EN

ER
AL

 E
NG

LI
SH

 LI
VE

LL
O

 A
2

30
BR

IT
IS

H 
SC

HO
O

L O
F 

EN
GL

IS
H 

S.
R.

L.
 B

RI
ND

IS
I

€ 
2.

10
0,

00
No

€ 
0,

00
€ 

1.
68

0,
00

19
/0

4/
20

22
09

/0
6/

20
22

87
0

8H
NL

1B
9

DI
ST

AN
TE

 E
LE

TT
RO

DO
M

ES
TI

CI
 S

RL
01

65
20

00
74

4
VL

BW
S3

35
Co

nt
ro

llo
 d

i G
es

tio
ne

 &
 F

in
an

za
80

IN
NO

VA
.M

EN
TI

€ 
3.

80
0,

00
Sì

€ 
83

6,
00

€ 
3.

04
0,

00
23

/0
3/

20
22

29
/0

6/
20

22

87
1

IL
K9

GF
1

LA
RE

SC
A 

GI
O

VA
NN

I
01

67
03

60
74

0
VU

TO
47

C8
CO

RS
O

 D
I G

EN
ER

AL
 E

NG
LI

SH
 LI

VE
LL

O
 B

2
30

BR
IT

IS
H 

SC
HO

O
L O

F 
EN

GL
IS

H 
S.

R.
L.

 B
RI

ND
IS

I
€ 

2.
10

0,
00

Sì
€ 

0,
00

€ 
1.

68
0,

00
20

/0
4/

20
22

08
/0

6/
20

22

87
2

AI
5E

9V
7

Cu
on

zo
 G

ia
co

m
o

06
05

90
30

72
3

V8
VQ

4T
25

Cr
ow

df
un

di
ng

20
PM

I F
or

m
az

io
ne

 P
ug

lia
 a

.p
.s.

€ 
4.

40
0,

00
Sì

€ 
96

8,
00

€ 
3.

50
0,

00
09

/0
4/

20
22

14
/0

5/
20

22

1 
di

 3



30094                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 55 del 19-5-2022

PO
R 

PU
GL

IA
 F

SE
 2

01
4/

20
20

AV
VI

SO
 

PA
SS

IM
PR

ES
E2

02
0

AL
LE

GA
TO

 C
)

AD
 N

.7
32

  d
el

 1
1.

05
.2

02
2

87
4

HE
6K

W
F9

GE
O

RA
DA

R 
SE

RV
IZ

I S
.R

.L
12

51
51

61
00

3
VC

YT
NI

X1
CO

M
E 

CO
ST

RU
IR

E 
UN

 S
IS

TE
M

A 
DI

 
RE

TR
IB

UZ
IO

NE
 V

AR
IA

BI
LE

24
PM

I F
or

m
az

io
ne

 P
ug

lia
 a

.p
.s.

€ 
4.

40
0,

00
Sì

€ 
96

8,
00

€ 
3.

50
0,

00
05

/0
4/

20
22

10
/0

5/
20

22

87
5

K5
HX

6N
0

GE
SU

AL
DO

 G
IU

SE
PP

E
08

48
00

00
72

1
V7

PF
XI

41
SH

O
RT

 M
AS

TE
R 

IN
 C

O
NV

ER
GE

NT
 

M
AR

KE
TI

NG
24

Co
id

€ 
2.

75
0,

00
No

€ 
60

5,
00

€ 
2.

68
4,

00
16

/0
5/

20
22

08
/0

6/
20

22

87
6

NW
9W

5G
8

Gi
ac

om
o 

Gr
am

eg
na

07
38

44
70

72
5

VL
Y7

0U
Q

1
SH

O
RT

 M
AS

TE
R 

IN
 C

O
NV

ER
GE

NT
 

M
AR

KE
TI

NG
24

CO
ID

 
€ 

2.
75

0,
00

Sì
€ 

60
5,

00
€ 

2.
20

0,
00

16
/0

5/
20

22
08

/0
6/

20
22

87
7

J3
1N

L2
4

TE
KS

UD
03

02
19

50
73

2
VN

NT
ZA

P2
Ge

st
io

ne
 st

ra
te

gi
ca

 d
'im

pr
es

a
50

CS
AD

 –
 C

en
tr

o 
St

ud
i 

Am
bi

en
ta

li 
e 

Di
re

zio
na

li 
SR

L
€ 

4.
50

0,
00

Sì
€ 

99
0,

00
€ 

3.
50

0,
00

13
/0

4/
20

22
27

/0
4/

20
22

87
9

L8
LG

6L
3

M
AD

I E
LE

TT
RO

NI
CA

 S
.R

.L
.S

.
08

58
73

50
72

2
VN

AW
JM

L1
IN

DU
ST

RI
A4

.0
 - 

GD
PR

20
PM

I F
or

m
az

io
ne

 P
ug

lia
 a

.p
.s.

€ 
4.

40
0,

00
Sì

€ 
96

8,
00

€ 
3.

50
0,

00
01

/0
6/

20
22

29
/0

6/
20

22

87
9

L8
LG

6L
3

M
AD

I E
LE

TT
RO

NI
CA

 S
.R

.L
.S

.
08

58
73

50
72

2
V9

BL
NV

Q
0

SG
SL

 –
 S

IS
TE

M
I d

i G
ES

TI
O

NE
 S

AL
UT

E 
ne

gl
i 

am
bi

en
ti 

di
 LA

VO
RO

 e
d.

1
20

PM
I F

or
m

az
io

ne
 P

ug
lia

 a
.p

.s.
€ 

4.
40

0,
00

Sì
€ 

96
8,

00
€ 

3.
50

0,
00

04
/0

4/
20

22
02

/0
5/

20
22

88
0

O
FU

FY
D3

Co
ns

al
vo

 G
ab

rie
le

04
28

53
10

71
2

V9
W

S4
N1

6
Di

se
gn

at
or

e 
M

ec
ca

ni
co

 C
AD

 2
D/

3D
 - 

So
lid

w
or

ks
60

Jo
be

m
po

w
er

 sr
ls

€ 
3.

50
0,

00
No

€ 
0,

00
€ 

2.
80

0,
00

19
/0

5/
20

22
10

/0
6/

20
22

88
1

NK
W

8E
P7

BO
ZZ

I L
EO

NA
RD

O
07

30
70

00
72

4
VE

3Q
W

IS
1

SG
SL

 –
 S

IS
TE

M
I d

i G
ES

TI
O

NE
 S

AL
UT

E 
ne

gl
i 

am
bi

en
ti 

di
 LA

VO
RO

 e
d.

1
20

PM
I F

O
RM

AZ
IO

NE
 P

UG
LI

A 
ap

s
€ 

4.
40

0,
00

Sì
€ 

96
8,

00
€ 

3.
50

0,
00

04
/0

4/
20

22
02

/0
5/

20
22

88
2

9F
S7

AN
5

LI
SI

 M
AR

IA
 G

IO
VA

NN
A

07
34

41
50

72
2

V3
YO

JC
P2

CO
RS

O
 S

IS
TE

M
I D

I G
ES

TI
O

NE
 Q

UA
LI

TA
’ 

SI
CU

RE
ZZ

A 
AL

IM
EN

TA
RE

 E
 C

ER
TI

FI
CA

ZI
O

NE
 

DI
 P

RO
DO

TT
O

28
CS

AD
 - 

CE
NT

RO
 S

TU
DI

 
AM

BI
EN

TA
LI

 E
 D

IR
EZ

IO
NA

LI
 

SR
L

€ 
93

0,
00

No
€ 

20
4,

60
€ 

90
7,

68
29

/0
4/

20
22

20
/0

6/
20

22

88
3

3B
XH

LK
2

SI
LM

AT
 S

RL
S

08
11

22
20

72
1

VE
X3

1Q
15

Ge
st

io
ne

 st
ra

te
gi

ca
 d

'im
pr

es
a

50
CS

AD
 –

 C
en

tr
o 

St
ud

i 
Am

bi
en

ta
li 

e 
Di

re
zio

na
li 

SR
L

€ 
4.

50
0,

00
Sì

€ 
99

0,
00

€ 
3.

50
0,

00
13

/0
4/

20
22

27
/0

4/
20

22

88
4

87
G3

9N
5

DI
 S

AN
TO

 R
O

SA
 M

AR
IA

02
45

72
60

73
1

V5
CI

CX
T9

Ge
st

io
ne

 st
ra

te
gi

ca
 d

'im
pr

es
a

50
CS

AD
 –

 C
en

tr
o 

St
ud

i 
Am

bi
en

ta
li 

e 
Di

re
zio

na
li 

SR
L

€ 
3.

60
0,

00
No

€ 
89

2,
00

€ 
3.

50
0,

00
13

/0
4/

20
22

27
/0

4/
20

22

88
5

0L
Q

B5
F4

DI
 S

AN
TO

 F
RA

NC
ES

CO
 

02
74

17
50

73
7

V5
T7

02
24

Ge
st

io
ne

 st
ra

te
gi

ca
 d

'im
pr

es
a

50
CS

AD
 C

en
tr

o 
St

ud
i 

Am
bi

en
ta

li 
e 

Di
re

zio
na

li 
SR

L
€ 

3.
60

0,
00

No
€ 

79
2,

00
€ 

3.
50

0,
00

13
/0

4/
20

22
27

/0
4/

20
22

88
6

6N
ET

ST
4

Co
ns

al
vo

 G
ia

nl
uc

a
04

25
08

50
71

8
V7

93
71

L5
Di

se
gn

at
or

e 
M

ec
ca

ni
co

 C
AD

 2
D/

3D
 - 

So
lid

w
or

ks
60

Jo
be

m
po

w
er

 sr
ls

€ 
3.

50
0,

00
No

€ 
0,

00
€ 

2.
80

0,
00

19
/0

5/
20

22
10

/0
6/

20
22

88
7

M
PX

J5
74

ST
RI

NE
T 

SR
L

03
93

82
40

71
4

VG
NF

IN
F6

SH
O

RT
 M

AS
TE

R 
IN

 C
O

NV
ER

GE
NT

 
M

AR
KE

TI
NG

24
CO

ID
 

€ 
2.

75
0,

00
Sì

€ 
60

5,
00

€ 
2.

20
0,

00
16

/0
5/

20
22

08
/0

6/
20

22

88
8

9W
G2

PS
5

SA
M

AF
LE

X 
S.

R.
L.

 
02

98
89

30
73

7
VM

M
SX

KD
3

In
fo

rm
at

ica
 p

er
 l’

uf
fic

io
 e

 l’
az

ie
nd

a 
in

no
va

tiv
a

30
TH

E 
BR

IT
IS

H 
SC

HO
O

L 
TA

RA
NT

O
 S

.R
.L

.
€ 

1.
80

0,
00

Sì
€ 

39
6,

00
€ 

1.
44

0,
00

20
/0

4/
20

22
08

/0
6/

20
22

88
9

F1
83

P7
5

GI
AN

DR
O

 A
SS

IS
TA

NC
E 

SO
C.

 
CO

O
PE

RA
TI

VA
 A

RL
02

69
77

90
73

7
VJ

2K
64

86
Ge

st
io

ne
 st

ra
te

gi
ca

 d
'im

pr
es

a
50

CS
AD

 –
 C

en
tr

o 
St

ud
i 

Am
bi

en
ta

li 
e 

Di
re

zio
na

li 
SR

L
€ 

4.
50

0,
00

Sì
€ 

99
0,

00
€ 

3.
50

0,
00

13
/0

4/
20

22
27

/0
4/

20
22

89
0

A2
8Q

Q
13

AN
TO

NI
O

 D
E 

FL
O

RI
O

02
93

37
30

73
7

V4
H7

5V
K6

Ge
st

io
ne

 st
ra

te
gi

ca
 d

'im
pr

es
a

50
CS

AD
 –

 C
en

tr
o 

St
ud

i 
Am

bi
en

ta
li 

e 
Di

re
zio

na
li 

SR
L

€ 
3.

60
0,

00
No

€ 
89

2,
00

€ 
3.

50
0,

00
13

/0
4/

20
22

27
/0

4/
20

22

89
1

7P
8P

25
3

EL
EO

NO
RA

 A
NN

A 
LA

CE
DR

A
08

64
35

30
72

1
VI

EB
K8

U5
ES

PE
RT

O
 IN

 G
ES

TI
O

NE
 D

EL
L’

EN
ER

GI
A 

(E
GE

)
40

CS
AD

 - 
CE

NT
RO

 S
TU

DI
 

AM
BI

EN
TA

LI
 E

 D
IR

EZ
IO

NA
LI

 
SR

L
€ 

1.
39

0,
00

No
€ 

30
5,

80
€ 

1.
35

6,
64

03
/0

6/
20

22
27

/0
6/

20
22

89
2

D3
2A

CB
5

AC
CA

DU
EO

 S
.R

.L
.

03
35

05
30

72
5

VB
29

GR
T1

SG
SL

 –
 S

IS
TE

M
I d

i G
ES

TI
O

NE
 S

AL
UT

E 
ne

gl
i 

am
bi

en
ti 

di
 LA

VO
RO

20
PM

I F
or

m
az

io
ne

 P
ug

lia
 a

.p
.s.

€ 
4.

40
0,

00
Sì

€ 
96

8,
00

€ 
3.

50
0,

00
04

/0
4/

20
22

02
/0

5/
20

22

89
3

9B
DN

UW
4

VI
RG

IL
IO

 P
IC

CA
07

65
37

10
72

8
VL

5L
C7

79
SH

O
RT

 M
AS

TE
R 

IN
 C

O
NV

ER
GE

NT
 

M
AR

KE
TI

NG
24

CO
ID

€ 
2.

75
0,

00
Sì

€ 
60

5,
00

€ 
2.

20
0,

00
16

/0
5/

20
22

08
/0

6/
20

22

2 
di

 3



                                                                                                                                30095Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 55 del 19-5-2022                                                                                     

PO
R 

PU
GL

IA
 F

SE
 2

01
4/

20
20

AV
VI

SO
 

PA
SS

IM
PR

ES
E2

02
0

AL
LE

GA
TO

 C
)

AD
 N

.7
32

  d
el

 1
1.

05
.2

02
2

89
4

F5
TC

T6
9

TR
UL

LO
 P

IC
CH

IA
GI

UD
A 

DI
 

LA
ND

O
LF

O
 C

HI
AR

A
02

42
78

80
74

1
V7

GS
U0

91
CO

RS
O

 D
I G

EN
ER

AL
 E

NG
LI

SH
 LI

VE
LL

O
 B

2
30

BR
IT

IS
H 

SC
HO

O
L O

F 
EN

GL
IS

H 
S.

R.
L.

 B
RI

ND
IS

I
€ 

2.
10

0,
00

Sì
€ 

0,
00

€ 
1.

68
0,

00
20

/0
4/

20
22

08
/0

6/
20

22

89
5

8U
RJ

VB
4

LA
 P

AR
AN

ZA
 S

O
CI

ET
A'

 A
 

RE
SP

O
NS

AB
IL

IT
A'

 LI
M

IT
AT

A 
SE

M
PL

IF
IC

AT
A

03
15

96
60

73
1

VM
5T

TR
A1

CO
RS

O
 D

I G
EN

ER
AL

 E
NG

LI
SH

 LI
VE

LL
O

 A
2

30
TH

E 
BR

IT
IS

H 
SC

HO
O

L 
TA

RA
NT

O
 S

.R
.L

.
€ 

2.
10

0,
00

Sì
€ 

0,
00

€ 
1.

68
0,

00
20

/0
4/

20
22

08
/0

6/
20

22

89
9

BV
Z4

26
3

ER
NE

ST
O

 B
AR

BO
NE

07
45

21
40

72
1

VU
EW

RB
U7

Ge
st

io
ne

 st
ra

te
gi

ca
 d

'im
pr

es
a

50
CS

AD
 –

 C
en

tr
o 

St
ud

i 
Am

bi
en

ta
li 

e 
Di

re
zio

na
li 

SR
L

€ 
4.

50
0,

00
Sì

€ 
99

0,
00

€ 
3.

50
0,

00
13

/0
4/

20
22

27
/0

4/
20

22

90
0

UM
6M

40
7

M
AR

SE
GL

IA
 A

NT
O

NE
LL

A
02

54
84

10
74

1
VH

UU
DE

B5

SH
O

RT
 M

AS
TE

R 
CO

NS
UL

EN
ZA

 D
IR

EZ
IO

NA
LE

 
SI

CU
RE

ZZ
A 

AL
IM

EN
TA

RE
 E

 C
ER

TI
FI

CA
ZI

O
NI

 
NE

L S
ET

TO
RE

 A
GR

O
AL

IM
EN

TA
RE

 IN
 R

IS
K 

M
AN

AG
EM

EN
T

12
0

CS
AD

 - 
CE

NT
RO

 S
TU

DI
 

AM
BI

EN
TA

LI
 E

 D
IR

EZ
IO

NA
LI

 
SR

L
€ 

2.
25

0,
00

No
€ 

49
5,

00
€ 

2.
19

6,
00

29
/0

4/
20

22
27

/0
6/

20
22

90
1

9C
H8

72
2

Ar
ch

. M
ar

gh
er

ita
 Q

ui
nt

o 
01

41
43

40
68

5
V6

5R
T1

36
In

gl
es

e 
co

m
m

er
cia

le
30

SU
DF

O
RM

AZ
IO

NE
 S

RL
€ 

4.
37

5,
00

No
€ 

96
2,

50
€ 

3.
50

0,
00

20
/0

4/
20

22
06

/0
5/

20
22

90
4

RF
F7

JZ
7

AP
UL

IA
N 

LI
FE

 D
I B

AG
O

RD
A 

LU
IG

I 
02

51
70

20
74

5
VE

P9
DP

A1
CO

RS
O

 D
I G

EN
ER

AL
 E

NG
LI

SH
 LI

VE
LL

O
 B

2
30

BR
IT

IS
H 

SC
HO

O
L O

F 
EN

GL
IS

H 
S.

R.
L.

 B
RI

ND
IS

I
€ 

2.
10

0,
00

No
€ 

0,
00

€ 
1.

68
0,

00
19

/0
4/

20
22

09
/0

6/
20

22

90
5

7B
30

HZ
0

AS
SI

EM
E 

- S
O

CI
ET

A'
 C

O
O

PE
RA

TI
VA

 
SO

CI
AL

E 
DI

 T
IP

O
 A

 - 
O

NL
US

07
39

87
40

72
5

V9
NE

4D
P3

CO
RS

O
 D

I A
GG

IO
RN

AM
EN

TO
 IL

 M
O

G 
23

1/
01

  
ET

IC
A 

E 
LE

GA
LI

TA
' N

EL
LE

 S
TR

UT
TU

RE
 

SO
CI

ET
AR

IE
 LI

VE
LL

O
 B

AS
E

40
M

ER
ID

IA
 C

O
NS

O
RZ

IO
 D

I 
CO

O
PE

RA
TI

VE
 S

O
CI

AL
I S

.C
.S

.
€ 

4.
00

0,
00

No
€ 

0,
00

€ 
3.

20
0,

00
21

/0
4/

20
22

30
/0

6/
20

22

90
5

7B
30

HZ
0

AS
SI

EM
E 

- S
O

CI
ET

A'
 C

O
O

PE
RA

TI
VA

 
SO

CI
AL

E 
DI

 T
IP

O
 A

 - 
O

NL
US

07
39

87
40

72
5

V7
3Z

36
T1

CO
RS

O
 D

I A
GG

IO
RN

AM
EN

TO
 IL

 M
O

G 
23

1/
01

  
ET

IC
A 

E 
LE

GA
LI

TA
' N

EL
LE

 S
TR

UT
TU

RE
 

SO
CI

ET
AR

IE
 LI

VE
LL

O
 B

AS
E

40
M

ER
ID

IA
 C

O
NS

O
RZ

IO
 D

I 
CO

O
PE

RA
TI

VE
 S

O
CI

AL
I S

.C
.S

.
€ 

4.
00

0,
00

No
€ 

0,
00

€ 
3.

20
0,

00
21

/0
4/

20
22

30
/0

6/
20

22

90
6

BF
W

GO
Y6

GA
GL

IA
RD

I I
LA

RI
A

02
60

44
10

74
2

VK
BA

K4
M

2
CO

NT
RO

LL
O

 D
I G

ES
TI

O
NE

 &
 F

IN
AN

ZA
80

IN
NO

VA
.M

EN
TI

€ 
3.

80
0,

00
No

€ 
83

6,
00

€ 
3.

50
0,

00
01

/0
4/

20
22

29
/0

6/
20

22

90
7

P1
8F

NK
8

GR
AF

IC
HE

 D
ES

TE
 S

.R
.L

07
06

47
90

72
3

V7
PZ

6H
82

SG
SL

 –
 S

IS
TE

M
I d

i G
ES

TI
O

NE
 S

AL
UT

E 
ne

gl
i 

am
bi

en
ti 

di
 LA

VO
RO

 e
d.

1
20

PM
I F

or
m

az
io

ne
 P

ug
lia

 a
.p

.s
€ 

4.
40

0,
00

Sì
€ 

96
8,

00
€ 

3.
50

0,
00

04
/0

4/
20

22
02

/0
5/

20
22

90
8

W
24

M
BI

4
BI

AN
CH

I C
RI

ST
IN

A
00

35
38

00
73

3
VY

YG
GY

K3
In

fo
rm

at
ica

 p
er

 l’
uf

fic
io

 e
 l’

az
ie

nd
a 

in
no

va
tiv

a
30

Th
e 

Br
iti

sh
 S

ch
oo

l T
ar

an
to

 
s.r

.l.
€ 

1.
80

0,
00

Sì
€ 

36
0,

00
€ 

1.
44

0,
00

20
/0

4/
20

22
08

/0
6/

20
22

90
9

0W
4B

PX
8

AG
RI

LA
VO

RO
 S

O
CI

ET
A'

 
CO

O
PE

RA
TI

VA
08

22
57

00
72

6
VA

T2
M

Q
W

7
CO

RS
O

 D
I A

GG
IO

RN
AM

EN
TO

 IL
 M

O
G 

23
1/

01
 

ET
IC

A 
E 

LE
GA

LI
TA

' N
EL

LE
 S

TR
UT

TU
RE

 
SO

CI
ET

AR
IE

 LI
VE

LL
O

 B
AS

E
40

M
ER

ID
IA

 C
O

NS
O

RZ
IO

 D
I 

CO
O

PE
RA

TI
VE

 S
O

CI
AL

I S
CS

€ 
4.

00
0,

00
Sì

€ 
0,

00
€ 

3.
20

0,
00

21
/0

4/
20

22
30

/0
6/

20
22

90
9

0W
4B

PX
8

AG
RI

LA
VO

RO
 S

O
CI

ET
A'

 
CO

O
PE

RA
TI

VA
08

22
57

00
72

6
VM

LL
S8

T5
CO

RS
O

 D
I A

GG
IO

RN
AM

EN
TO

 IL
 M

O
G 

23
1/

01
 

ET
IC

A 
E 

LE
GA

LI
TA

' N
EL

LE
 S

TR
UT

TU
RE

 
SO

CI
ET

AR
IE

 LI
VE

LL
O

 B
AS

E
40

M
ER

ID
IA

 C
O

NS
O

RZ
IO

 D
I 

CO
O

PE
RA

TI
VE

 S
O

CI
AL

I S
CS

€ 
4.

00
0,

00
Sì

€ 
0,

00
€ 

3.
20

0,
00

21
/0

4/
20

22
30

/0
6/

20
22

91
1

DT
LL

TS
0

GA
UD

IO
 V

IN
VC

EN
ZO

02
08

13
10

73
8

VB
E2

Q
B7

4
CO

RS
O

 D
I G

EN
ER

AL
 E

NG
LI

SH
 LI

VE
LL

O
 B

2
30

TH
E 

BR
IT

IS
H 

SC
HO

O
L 

TA
RA

NT
O

 S
.R

.L
.

€ 
2.

10
0,

00
Sì

€ 
0,

00
€ 

1.
68

0,
00

20
/0

4/
20

22
08

/0
6/

20
22

3 
di

 3



30096                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 55 del 19-5-2022

PO
R 

PU
GL

IA
 F

SE
 2

01
4/

20
20

AV
VI

SO
 P

AS
S 

IM
PR

ES
E 

20
20

RN
A 

- I
D 

BA
N

DO
 3

65
19

CA
R 

16
80

4

AL
LE

GA
TO

  D
AD

 N
. 7

32
 d

el
 1

1.
05

.2
02

2

Co
di

ce
 

Pr
at

ica
co

di
ce

 m
ir

Ra
gi

on
e 

So
cia

le
Pa

rt
ita

 Iv
a

Se
de

 Le
ga

le
 In

di
riz

zo
Se

de
 

Le
ga

le
 C

ap
Se

de
 Le

ga
le

 C
om

un
e

Se
de

 
Le

ga
le

 
Pr

ov
in

cia

Iv
a 

De
tr

a
ib

ile

Es
en

z
io

ne
 

CC
IA

A

Co
nt

eg
gi

o 
di

 C
od

ice
 

Vo
uc

he
r

Co
nt

eg
gi

o 
di

 C
F 

De
st

in
at

ar
i

o

 S
om

m
a 

di
 

Co
nt

rib
ut

o 
Pu

bb
lic

o 
Co

nc
es

so
 

 S
om

m
a 

di
 

Co
fin

an
zia

m
en

to
 P

riv
at

o 
 S

om
m

a 
di

 
To

ta
le

 
CU

P
CO

R
ID

 R
IC

HI
ES

TA
 

CO
R 

RN
A

7O
D3

DD
3

A1
00

6.
14

62
DI

TT
A 

IN
DI

VI
DU

AL
E 

GI
O

VA
NN

I P
IN

TO
02

66
91

40
74

7
VI

A 
PE

TR
AR

CA
, 7

3
72

01
5

FA
SA

NO
BR

No
Sì

1
1

   
   

   
   

 1
.3

56
,6

4 
  

   
   

   
   

 3
39

,1
6 

  
   

   
   

   
 1

.6
95

,8
0 

  
B3

2B
22

00
02

30
00

7
87

99
80

4
18

29
61

54

Q
L4

I2
45

A1
00

6.
14

63
DI

TT
A 

IN
DI

VI
DU

AL
E 

DI
RE

NZ
O

 P
AO

LO
08

65
89

00
72

8
VI

A 
PI

AC
EN

ZA
, 4

70
02

2
AL

TA
M

UR
A

BA
No

Sì
1

1
   

   
   

   
 1

.3
56

,6
4 

  
   

   
   

   
 3

39
,1

6 
  

   
   

   
   

 1
.6

95
,8

0 
  

B3
2B

22
00

02
40

00
7

87
99

80
3

18
29

61
55

88
W

EG
F8

A1
00

6.
14

64
CU

RS
IO

 A
RC

AN
GE

LA
 R

IT
A

04
03

63
20

71
3

VI
CO

 D
EL

LA
 S

AL
UT

E,
 4

7
71

01
4

SA
N 

M
AR

CO
 IN

 LA
M

IS
FG

No
Sì

1
1

   
   

   
   

 1
.3

56
,6

4 
  

   
   

   
   

 3
39

,1
6 

  
   

   
   

   
 1

.6
95

,8
0 

  
B3

2B
22

00
02

50
00

7
87

99
80

6
18

29
61

56

4S
FH

H5
6

A1
00

6.
14

65
DI

TT
A 

IN
DI

VI
DU

AL
E 

GE
O

M
. P

AS
Q

UA
LE

 
RI

EN
ZO

06
99

57
70

72
1

VI
A 

AM
M

IR
AG

LI
O

 V
AC

CA
, 2

50
70

03
2

BI
TO

NT
O

BA
Sì

Sì
1

1
   

   
   

   
 1

.1
12

,0
0 

  
   

   
   

   
 2

78
,0

0 
  

   
   

   
   

 1
.3

90
,0

0 
  

B3
2B

22
00

06
70

00
7

87
99

81
1

18
29

61
60

4M
7P

08
4

A1
00

6.
14

66
DI

TT
A 

IN
DI

VI
DU

AL
E 

NA
NN

A 
GR

AZ
IA

07
07

16
80

72
7

St
ra

da
 M

od
ug

no
 C

ar
bo

na
ra

, 4
/3

70
12

4
BA

RI
BA

No
Sì

1
1

   
   

   
   

 1
.3

56
,6

4 
  

   
   

   
   

 3
39

,1
6 

  
   

   
   

   
 1

.6
95

,8
0 

  
B3

2B
22

00
06

80
00

7
87

99
81

2
18

29
61

63

L4
O

AB
V9

A1
00

6.
14

67
DI

TT
A 

IN
DI

VI
DU

AL
E 

IN
G.

 G
IA

NL
UC

A 
L'A

BB
AT

E
08

41
65

10
72

8
VI

A 
CO

NV
ER

SA
NO

, 6
7

70
04

4
PO

LI
GN

AN
O

 A
 M

AR
E

BA
No

Sì
1

1
   

   
   

   
 1

.3
56

,6
4 

  
   

   
   

   
 3

39
,1

6 
  

   
   

   
   

 1
.6

95
,8

0 
  

B3
2B

22
00

02
60

00
7

87
99

81
3

18
29

61
66

G2
7F

R8
5

A1
00

6.
14

68
CE

M
  B

AR
I S

.R
.L

.
08

54
99

10
72

0
Vi

a 
Na

po
li 

, 3
29

70
12

3
BA

RI
BA

Sì
No

1
1

   
   

   
   

 3
.5

00
,0

0 
  

   
   

   
   

 9
00

,0
0 

  
   

   
   

   
 4

.4
00

,0
0 

  
B3

2B
22

00
02

70
00

7
87

99
81

4
18

29
61

70

TX
2A

LL
4

A1
00

6.
14

69
O

RA
NG

E 
PU

BL
IC

 M
AN

AG
EM

EN
T 

SR
L

02
33

64
00

74
8

Vi
a 

Fr
an

ce
sc

o 
De

 S
an

ct
is,

 8
4

72
01

7
O

ST
UN

I
BR

Sì
No

1
1

   
   

   
   

   
 9

44
,0

0 
  

   
   

   
   

 2
36

,0
0 

  
   

   
   

   
 1

.1
80

,0
0 

  
B3

2B
22

00
02

80
00

7
87

99
81

6
18

29
61

78

O
CP

N4
P6

A1
00

6.
14

70
AD

RI
A 

SE
RV

IC
E 

SR
L

08
21

63
10

72
5

VI
AL

E 
JA

PI
GI

A 
, 1

31
70

12
6

BA
RI

BA
Sì

No
1

1
   

   
   

   
 3

.5
00

,0
0 

  
   

   
   

   
 9

00
,0

0 
  

   
   

   
   

 4
.4

00
,0

0 
  

B3
2B

22
00

02
90

00
7

87
99

81
7

18
29

61
81

3D
6R

S0
9

A1
00

6.
14

71
BA

SE
 P

IZ
ZA

 S
.R

.L
.

07
07

26
80

72
6

VI
A 

BA
FF

I, 
7

70
02

4
GR

AV
IN

A 
IN

 P
UG

LI
A

BA
Sì

No
1

1
   

   
   

   
 3

.5
00

,0
0 

  
   

   
   

   
 9

00
,0

0 
  

   
   

   
   

 4
.4

00
,0

0 
  

B3
2B

22
00

03
00

00
7

87
99

81
8

18
29

61
86

TT
2S

A5
7

A1
00

6.
14

72
TA

M
BO

RE
Y 

DI
 C

AN
TA

TO
RE

 V
IN

CE
NZ

O
08

06
69

50
72

9
Vi

co
 1

 M
on

s.
 A

nd
re

a 
Ta

cc
on

e,
 1

5
70

03
7

RU
VO

 D
I P

UG
LI

A
BA

No
Sì

1
1

   
   

   
   

 2
.6

84
,0

0 
  

   
   

   
   

 6
71

,0
0 

  
   

   
   

   
 3

.3
55

,0
0 

  
B3

2B
22

00
06

90
00

7
87

99
81

9
18

29
61

88

PM
AM

T6
6

A1
00

6.
14

73
SI

TE
 IM

PI
AN

TI
 S

RL
02

38
88

30
74

3
VI

A 
GO

RI
ZI

A,
 5

4
72

02
1

FR
AN

CA
VI

LL
A 

FO
NT

AN
A

BR
Sì

No
1

1
   

   
   

   
 3

.0
40

,0
0 

  
   

   
   

   
 7

60
,0

0 
  

   
   

   
   

 3
.8

00
,0

0 
  

B3
2B

22
00

03
10

00
7

87
99

82
0

18
29

61
94

TD
M

NY
A3

A1
00

6.
14

74
DO

TT
.S

SA
 M

AR
CE

LL
A 

FL
O

RE
AN

03
79

76
80

71
1

CO
RS

O
 M

AT
IN

O
, 1

59
71

04
3

M
AT

TI
NA

TA
FG

No
Sì

1
1

   
   

   
   

 3
.4

16
,0

0 
  

   
   

   
   

 8
54

,0
0 

  
   

   
   

   
 4

.2
70

,0
0 

  
B3

2B
22

00
03

20
00

7
87

99
82

2
18

29
62

01

X0
PR

O
49

A1
00

6.
14

75
O

.M
.P

. O
FF

IC
IN

E 
M

EC
CA

NI
CH

E 
DI

 
PR

EC
IS

IO
NE

 - 
S.

R.
L.

00
77

99
30

72
6

Vi
a 

Pr
im

a 
Tr

av
er

sa
 M

in
go

ne
, 1

76
01

3
M

IN
ER

VI
NO

 M
UR

GE
BA

T
Sì

No
2

2
   

   
   

   
 7

.0
00

,0
0 

  
   

   
   

 1
.8

00
,0

0 
  

   
   

   
   

 8
.8

00
,0

0 
  

B3
2B

22
00

03
30

00
7

87
99

82
3

18
29

62
08

IL
EI

LS
1

A1
00

6.
14

76
RU

SS
O

 R
EN

T 
S.

R.
L.

08
57

64
70

72
1

Vi
a 

Na
po

li,
 3

29
/E

70
12

3
BA

RI
BA

Sì
No

1
1

   
   

   
   

 3
.5

00
,0

0 
  

   
   

   
   

 9
00

,0
0 

  
   

   
   

   
 4

.4
00

,0
0 

  
B3

2B
22

00
03

40
00

7
87

99
82

4
18

29
62

10

5F
5W

BP
7

A1
00

6.
14

77
ST

EF
AN

EL
LI

 S
TE

FA
NO

05
14

63
60

75
4

ZO
NA

 IN
DU

ST
RI

AL
E 

TR
O

NC
O

 D
, 

SN
73

04
0

CO
LL

EP
AS

SO
LE

Sì
No

1
1

   
   

   
   

 3
.0

40
,0

0 
  

   
   

   
   

 7
60

,0
0 

  
   

   
   

   
 3

.8
00

,0
0 

  
B3

2B
22

00
03

50
00

7
87

99
82

6
18

29
62

16

NJ
B8

7C
6

A1
00

6.
14

78
TR

AM
O

NT
I D

’IT
RI

A 
DI

 P
EL

LE
TI

ER
I A

NG
EL

A
02

52
04

30
74

1
CO

NT
RA

DA
  C

AP
PE

LL
UZ

ZO
, S

NC
72

01
7

O
ST

UN
I

BR
No

No
1

1
   

   
   

   
 1

.6
80

,0
0 

  
   

   
   

   
 4

20
,0

0 
  

   
   

   
   

 2
.1

00
,0

0 
  

B3
2B

22
00

03
60

00
7

87
99

82
8

18
29

62
22

8H
NL

1B
9

A1
00

6.
14

79
DI

ST
AN

TE
 E

LE
TT

RO
DO

M
ES

TI
CI

 S
RL

01
65

20
00

74
4

VI
A 

G.
 M

AR
CO

NI
, 2

07
72

02
3

M
ES

AG
NE

BR
Sì

No
1

1
   

   
   

   
 3

.0
40

,0
0 

  
   

   
   

   
 7

60
,0

0 
  

   
   

   
   

 3
.8

00
,0

0 
  

B3
2B

22
00

03
70

00
7

87
99

83
2

18
29

62
27

IL
K9

GF
1

A1
00

6.
14

80
LA

RE
SC

A 
GI

O
VA

NN
I

01
67

03
60

74
0

Vi
a 

Lu
ig

i d
i S

av
oi

a,
 1

9
72

02
3

M
ES

AG
NE

BR
Sì

Sì
1

1
   

   
   

   
 1

.6
80

,0
0 

  
   

   
   

   
 4

20
,0

0 
  

   
   

   
   

 2
.1

00
,0

0 
  

B3
2B

22
00

03
80

00
7

87
99

83
1

18
29

62
30

AI
5E

9V
7

A1
00

6.
14

81
CU

O
NZ

O
 G

IA
CO

M
O

06
05

90
30

72
3

Vi
a 

VE
RD

I, 
5

70
02

7
PA

LO
 D

EL
 C

O
LL

E
BA

Sì
Sì

1
1

   
   

   
   

 3
.5

00
,0

0 
  

   
   

   
   

 9
00

,0
0 

  
   

   
   

   
 4

.4
00

,0
0 

  
B3

2B
22

00
03

90
00

7
87

99
83

0
18

29
62

34

HE
6K

W
F9

A1
00

6.
14

82
GE

O
RA

DA
R 

SE
RV

IZ
I S

.R
.L

12
51

51
61

00
3

VI
A 

GI
US

EP
PE

 S
AR

AG
AT

, 1
4

73
04

8
NA

RD
O

'
LE

Sì
No

1
1

   
   

   
   

 3
.5

00
,0

0 
  

   
   

   
   

 9
00

,0
0 

  
   

   
   

   
 4

.4
00

,0
0 

  
B3

2B
22

00
04

00
00

7
87

99
83

3
18

29
62

39

K5
HX

6N
0

A1
00

6.
14

83
GE

SU
AL

DO
 G

IU
SE

PP
E

08
48

00
00

72
1

Vi
a 

Le
gn

ag
o 

, 2
8

70
02

2
AL

TA
M

UR
A

BA
No

Sì
1

1
   

   
   

   
 2

.6
84

,0
0 

  
   

   
   

   
 6

71
,0

0 
  

   
   

   
   

 3
.3

55
,0

0 
  

B3
2B

22
00

04
10

00
7

87
99

83
5

18
29

62
41

NW
9W

5G
8

A1
00

6.
14

84
GI

AC
O

M
O

 G
RA

M
EG

NA
07

38
44

70
72

5
Vi

a 
Ba

ri,
 4

9
70

02
4

GR
AV

IN
A 

IN
 P

UG
LI

A
BA

Sì
No

1
1

   
   

   
   

 2
.2

00
,0

0 
  

   
   

   
   

 5
50

,0
0 

  
   

   
   

   
 2

.7
50

,0
0 

  
B3

2B
22

00
04

20
00

7
87

99
83

7
18

29
62

44

J3
1N

L2
4

A1
00

6.
14

85
TE

KS
UD

03
02

19
50

73
2

VI
A 

DA
NT

E,
 2

98
/C

74
12

1
TA

RA
NT

O
TA

Sì
No

1
1

   
   

   
   

 3
.5

00
,0

0 
  

   
   

   
 1

.0
00

,0
0 

  
   

   
   

   
 4

.5
00

,0
0 

  
B3

2B
22

00
04

30
00

7
87

99
83

6
18

29
62

46

L8
LG

6L
3

A1
00

6.
14

86
M

AD
I E

LE
TT

RO
NI

CA
 S

.R
.L

.S
.

08
58

73
50

72
2

Vi
a 

Cu
rz

io
 d

ei
 M

ill
e,

 5
6

70
12

3
BA

RI
BA

Sì
No

2
2

   
   

   
   

 7
.0

00
,0

0 
  

   
   

   
 1

.8
00

,0
0 

  
   

   
   

   
 8

.8
00

,0
0 

  
B3

2B
22

00
04

40
00

7
87

99
83

8
18

29
62

49

O
FU

FY
D3

A1
00

6.
14

87
CO

NS
AL

VO
 G

AB
RI

EL
E

04
28

53
10

71
2

Vi
al

e 
Gi

ot
to

, 2
06

/B
71

12
1

FO
GG

IA
FG

No
Sì

1
1

   
   

   
   

 2
.8

00
,0

0 
  

   
   

   
   

 7
00

,0
0 

  
   

   
   

   
 3

.5
00

,0
0 

  
B3

2B
22

00
07

00
00

7
87

99
84

1
18

29
62

54

NK
W

8E
P7

A1
00

6.
14

88
BO

ZZ
I L

EO
NA

RD
O

07
30

70
00

72
4

Vi
a 

Go
ld

on
i, 

15
70

02
0

BI
TR

IT
TO

BA
Sì

No
1

1
   

   
   

   
 3

.5
00

,0
0 

  
   

   
   

   
 9

00
,0

0 
  

   
   

   
   

 4
.4

00
,0

0 
  

B3
2B

22
00

04
50

00
7

87
99

84
2

18
29

62
56

9F
S7

AN
5

A1
00

6.
14

89
LI

SI
 M

AR
IA

 G
IO

VA
NN

A
07

34
41

50
72

2
Vi

a 
Bi

ag
io

 a
cc

ol
ti 

gi
l, 

74
70

01
4

CO
NV

ER
SA

NO
BA

No
Sì

1
1

   
   

   
   

   
 9

07
,6

8 
  

   
   

   
   

 2
26

,9
2 

  
   

   
   

   
 1

.1
34

,6
0 

  
B3

2B
22

00
04

60
00

7
87

99
84

6
18

29
62

59

3B
XH

LK
2

A1
00

6.
14

90
SI

LM
AT

 S
RL

S
08

11
22

20
72

1
Co

rs
o 

Ca
vo

ur
, 2

04
70

12
5

BA
RI

BA
Sì

No
1

1
   

   
   

   
 3

.5
00

,0
0 

  
   

   
   

 1
.0

00
,0

0 
  

   
   

   
   

 4
.5

00
,0

0 
  

B3
2B

22
00

04
70

00
7

87
99

84
4

18
29

62
64

87
G3

9N
5

A1
00

6.
14

91
DI

 S
AN

TO
 R

O
SA

 M
AR

IA
02

45
72

60
73

1
VI

A 
DA

NT
E,

 2
98

/B
74

12
1

TA
RA

NT
O

TA
No

Sì
1

1
   

   
   

   
 3

.5
00

,0
0 

  
   

   
   

   
 9

92
,0

0 
  

   
   

   
   

 4
.4

92
,0

0 
  

B3
2B

22
00

04
80

00
7

87
99

84
7

18
29

62
67

0L
Q

B5
F4

A1
00

6.
14

92
DI

 S
AN

TO
 F

RA
NC

ES
CO

 
02

74
17

50
73

7
Vi

a 
Al

be
ro

be
llo

 , 
77

74
01

5
M

AR
TI

NA
 F

RA
NC

A
TA

No
Sì

1
1

   
   

   
   

 3
.5

00
,0

0 
  

   
   

   
   

 8
92

,0
0 

  
   

   
   

   
 4

.3
92

,0
0 

  
B3

2B
22

00
04

90
00

7
87

99
85

0
18

29
62

70

1 
d2



                                                                                                                                30097Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 55 del 19-5-2022                                                                                     

PO
R 

PU
GL

IA
 F

SE
 2

01
4/

20
20

AV
VI

SO
 P

AS
S 

IM
PR

ES
E 

20
20

RN
A 

- I
D 

BA
N

DO
 3

65
19

CA
R 

16
80

4

AL
LE

GA
TO

  D
AD

 N
. 7

32
 d

el
 1

1.
05

.2
02

2

Co
di

ce
 

Pr
at

ica
co

di
ce

 m
ir

Ra
gi

on
e 

So
cia

le
Pa

rt
ita

 Iv
a

Se
de

 Le
ga

le
 In

di
riz

zo
Se

de
 

Le
ga

le
 C

ap
Se

de
 Le

ga
le

 C
om

un
e

Se
de

 
Le

ga
le

 
Pr

ov
in

cia

Iv
a 

De
tr

a
ib

ile

Es
en

z
io

ne
 

CC
IA

A

Co
nt

eg
gi

o 
di

 C
od

ice
 

Vo
uc

he
r

Co
nt

eg
gi

o 
di

 C
F 

De
st

in
at

ar
i

o

 S
om

m
a 

di
 

Co
nt

rib
ut

o 
Pu

bb
lic

o 
Co

nc
es

so
 

 S
om

m
a 

di
 

Co
fin

an
zia

m
en

to
 P

riv
at

o 
 S

om
m

a 
di

 
To

ta
le

 
CU

P
CO

R
ID

 R
IC

HI
ES

TA
 

CO
R 

RN
A

6N
ET

ST
4

A1
00

6.
14

93
CO

NS
AL

VO
 G

IA
NL

UC
A

04
25

08
50

71
8

Vi
al

e 
Gi

ot
to

, 2
06

/B
71

12
2

FO
GG

IA
FG

No
Sì

1
1

   
   

   
   

 2
.8

00
,0

0 
  

   
   

   
   

 7
00

,0
0 

  
   

   
   

   
 3

.5
00

,0
0 

  
B3

2B
22

00
07

10
00

7
87

99
85

1
18

29
62

71

M
PX

J5
74

A1
00

6.
14

94
ST

RI
NE

T 
SR

L
03

93
82

40
71

4
Vi

al
e 

Gi
us

ep
pe

 C
he

cc
hi

a 
Ri

sp
ol

i, 
31

9
71

01
6

SA
N 

SE
VE

RO
FG

Sì
No

1
1

   
   

   
   

 2
.2

00
,0

0 
  

   
   

   
   

 5
50

,0
0 

  
   

   
   

   
 2

.7
50

,0
0 

  
B3

2B
22

00
05

00
00

7
87

99
85

3
18

29
62

74

9W
G2

PS
5

A1
00

6.
14

95
SA

M
AF

LE
X 

S.
R.

L.
 

02
98

89
30

73
7

Vi
a 

Um
br

ia
, 8

8
74

12
1

TA
RA

NT
O

TA
Sì

No
1

1
   

   
   

   
 1

.4
40

,0
0 

  
   

   
   

   
 3

60
,0

0 
  

   
   

   
   

 1
.8

00
,0

0 
  

B3
2B

22
00

05
10

00
7

87
99

85
2

18
29

62
75

F1
83

P7
5

A1
00

6.
14

96
GI

AN
DR

O
 A

SS
IS

TA
NC

E 
SO

C.
 

CO
O

PE
RA

TI
VA

 A
RL

02
69

77
90

73
7

VI
A 

TO
SC

AN
A 

, 6
0

74
12

1
TA

RA
NT

O
TA

Sì
No

1
1

   
   

   
   

 3
.5

00
,0

0 
  

   
   

   
 1

.0
00

,0
0 

  
   

   
   

   
 4

.5
00

,0
0 

  
B3

2B
22

00
05

20
00

7
87

99
85

5
18

29
62

77

A2
8Q

Q
13

A1
00

6.
14

97
AN

TO
NI

O
 D

E 
FL

O
RI

O
02

93
37

30
73

7
VI

A 
SA

BA
TO

, 3
0

74
12

1
TA

RA
NT

O
TA

No
Sì

1
1

   
   

   
   

 3
.5

00
,0

0 
  

   
   

   
   

 9
92

,0
0 

  
   

   
   

   
 4

.4
92

,0
0 

  
B3

2B
22

00
07

20
00

7
87

99
85

6
18

29
62

79

7P
8P

25
3

A1
00

6.
14

98
EL

EO
NO

RA
 A

NN
A 

LA
CE

DR
A

08
64

35
30

72
1

VI
A 

LU
DO

VI
CO

 LO
Q

UE
RC

IO
 , 

19
A

70
13

1
BA

RI
BA

No
Sì

1
1

   
   

   
   

 1
.3

56
,6

4 
  

   
   

   
   

 3
39

,1
6 

  
   

   
   

   
 1

.6
95

,8
0 

  
B3

2B
22

00
05

30
00

7
87

99
85

7
18

29
62

82

D3
2A

CB
5

A1
00

6.
14

99
AC

CA
DU

EO
 S

.R
.L

.
03

35
05

30
72

5
Vi

a 
Sa

n 
Gi

or
gi

o 
M

ar
tir

e,
 9

7
70

13
2

BA
RI

BA
Sì

No
1

1
   

   
   

   
 3

.5
00

,0
0 

  
   

   
   

   
 9

00
,0

0 
  

   
   

   
   

 4
.4

00
,0

0 
  

B3
2B

22
00

05
40

00
7

87
99

85
9

18
29

62
84

9B
DN

UW
4

A1
00

6.
15

00
VI

RG
IL

IO
 P

IC
CA

07
65

37
10

72
8

VI
AL

E 
LU

IG
I D

E 
LA

UR
EN

TI
S,

 2
9

70
12

4
BA

RI
BA

Sì
Sì

1
1

   
   

   
   

 2
.2

00
,0

0 
  

   
   

   
   

 5
50

,0
0 

  
   

   
   

   
 2

.7
50

,0
0 

  
B3

2B
22

00
05

50
00

7
87

99
85

8
18

29
62

85

F5
TC

T6
9

A1
00

6.
15

01
TR

UL
LO

 P
IC

CH
IA

GI
UD

A 
DI

 LA
ND

O
LF

O
 

CH
IA

RA
02

42
78

80
74

1
CO

NT
RA

DA
 C

ER
TO

SA
 , 

SN
C

72
01

7
O

ST
UN

I
BR

Sì
No

1
1

   
   

   
   

 1
.6

80
,0

0 
  

   
   

   
   

 4
20

,0
0 

  
   

   
   

   
 2

.1
00

,0
0 

  
B3

2B
22

00
05

60
00

7
87

99
86

0
18

29
62

88

8U
RJ

VB
4

A1
00

6.
15

02
LA

 P
AR

AN
ZA

 S
O

CI
ET

A'
 A

 R
ES

PO
NS

AB
IL

IT
A'

 
LI

M
IT

AT
A 

SE
M

PL
IF

IC
AT

A
03

15
96

60
73

1
Vi

a 
Ca

ria
ti,

 6
6/

74
74

12
3

TA
RA

NT
O

TA
Sì

No
1

1
   

   
   

   
 1

.6
80

,0
0 

  
   

   
   

   
 4

20
,0

0 
  

   
   

   
   

 2
.1

00
,0

0 
  

B3
2B

22
00

05
70

00
7

87
99

86
5

18
29

62
92

BV
Z4

26
3

A1
00

6.
15

03
ER

NE
ST

O
 B

AR
BO

NE
07

45
21

40
72

1
VI

A 
G.

 C
AR

UL
LI

, 1
4

70
12

1
BA

RI
BA

Sì
Sì

1
1

   
   

   
   

 3
.5

00
,0

0 
  

   
   

   
 1

.0
00

,0
0 

  
   

   
   

   
 4

.5
00

,0
0 

  
B3

2B
22

00
05

80
00

7
87

99
86

4
18

29
62

96

UM
6M

40
7

A1
00

6.
15

04
M

AR
SE

GL
IA

 A
NT

O
NE

LL
A

02
54

84
10

74
1

VI
A 

GI
O

VA
NN

I X
XI

II,
 1

66
72

01
7

O
ST

UN
I

BR
No

Sì
1

1
   

   
   

   
 2

.1
96

,0
0 

  
   

   
   

   
 5

49
,0

0 
  

   
   

   
   

 2
.7

45
,0

0 
  

B3
2B

22
00

07
30

00
7

87
99

86
2

18
29

62
97

9C
H8

72
2

A1
00

6.
15

05
AR

CH
. M

AR
GH

ER
IT

A 
Q

UI
NT

O
 

01
41

43
40

68
5

Vi
a 

Gi
an

 G
iu

se
pp

e 
Ca

ru
lli

 , 
68

70
12

1
BA

RI
BA

No
Sì

1
1

   
   

   
   

 3
.5

00
,0

0 
  

   
   

   
 1

.8
37

,5
0 

  
   

   
   

   
 5

.3
37

,5
0 

  
B3

2B
22

00
05

90
00

7
87

99
86

8
18

29
63

00

RF
F7

JZ
7

A1
00

6.
15

06
AP

UL
IA

N 
LI

FE
 D

I B
AG

O
RD

A 
LU

IG
I 

02
51

70
20

74
5

Vi
a 

De
l S

eg
gi

o,
 2

72
01

5
FA

SA
NO

BR
No

No
1

1
   

   
   

   
 1

.6
80

,0
0 

  
   

   
   

   
 4

20
,0

0 
  

   
   

   
   

 2
.1

00
,0

0 
  

B3
2B

22
00

06
00

00
7

87
99

86
7

18
29

63
02

7B
30

HZ
0

A1
00

6.
15

07
AS

SI
EM

E 
- S

O
CI

ET
A'

 C
O

O
PE

RA
TI

VA
 

SO
CI

AL
E 

DI
 T

IP
O

 A
 - 

O
NL

US
07

39
87

40
72

5
VI

A 
GI

O
VA

NN
I A

M
EN

DO
LA

, 
20

1/
9

70
12

6
BA

RI
BA

No
No

2
2

   
   

   
   

 6
.4

00
,0

0 
  

   
   

   
 1

.6
00

,0
0 

  
   

   
   

   
 8

.0
00

,0
0 

  
B3

2B
22

00
06

10
00

7
87

99
87

5
18

29
63

05

BF
W

GO
Y6

A1
00

6.
15

08
GA

GL
IA

RD
I I

LA
RI

A
02

60
44

10
74

2
VI

AL
E 

AL
DO

 M
O

RO
, 1

39
72

10
0

BR
IN

DI
SI

BR
No

No
1

1
   

   
   

   
 3

.5
00

,0
0 

  
   

   
   

 1
.1

36
,0

0 
  

   
   

   
   

 4
.6

36
,0

0 
  

B3
2B

22
00

06
20

00
7

87
99

87
0

18
29

63
10

P1
8F

NK
8

A1
00

6.
15

09
GR

AF
IC

HE
 D

ES
TE

 S
.R

.L
07

06
47

90
72

3
Lu

ng
om

ar
e 

GE
. P

. S
ta

rit
a,

 6
2

70
13

2
BA

RI
BA

Sì
No

1
1

   
   

   
   

 3
.5

00
,0

0 
  

   
   

   
   

 9
00

,0
0 

  
   

   
   

   
 4

.4
00

,0
0 

  
B3

2B
22

00
06

30
00

7
87

99
87

2
18

29
63

14

W
24

M
BI

4
A1

00
6.

15
10

BI
AN

CH
I C

RI
ST

IN
A

00
35

38
00

73
3

VI
A 

D'
AQ

UI
NO

 , 
12

8
74

12
3

TA
RA

NT
O

TA
Sì

No
1

1
   

   
   

   
 1

.4
40

,0
0 

  
   

   
   

   
 3

60
,0

0 
  

   
   

   
   

 1
.8

00
,0

0 
  

B3
2B

22
00

06
40

00
7

87
99

87
3

18
29

63
19

0W
4B

PX
8

A1
00

6.
15

11
AG

RI
LA

VO
RO

 S
O

CI
ET

A'
 C

O
O

PE
RA

TI
VA

08
22

57
00

72
6

VI
A 

GI
O

VA
NN

I A
M

EN
DO

LA
, 

20
1/

9
70

12
6

BA
RI

BA
Sì

No
2

2
   

   
   

   
 6

.4
00

,0
0 

  
   

   
   

 1
.6

00
,0

0 
  

   
   

   
   

 8
.0

00
,0

0 
  

B3
2B

22
00

06
50

00
7

87
99

87
9

18
29

63
22

DT
LL

TS
0

A1
00

6.
15

12
GA

UD
IO

 V
IN

VC
EN

ZO
02

08
13

10
73

8
CO

RS
O

 U
M

BE
RT

O
, 1

16
74

12
3

TA
RA

NT
O

TA
Sì

Sì
1

1
   

   
   

   
 1

.6
80

,0
0 

  
   

   
   

   
 4

20
,0

0 
  

   
   

   
   

 2
.1

00
,0

0 
  

B3
2B

22
00

06
60

00
7

87
99

87
8

18
29

63
26

2 
d2


